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Råd og utvalg m.m. i Ormsund Roklub 1983

Routvalget:
Kristian Thorsen (formann) Nils-Jacob Hunstad
Jonny Bøkenes

For mosjonister:
Berit Berg

Regattaleder:
Arild Rekdal

Husutvalget:
Gunnstein Skogen (formann) Torill Næss
Unni R. Bjønness

Arild Rekdal (formann)
Espen Treider (aktives representant)
Unni R. Bjønness

Valgkomiteen:

Helge Lundvold

Solfrid Ruud Rekdal

Berit Treider

STYRET 1983

Formann: Arve Rogvin

Viseformann: Arild Rekdal

Rosjef: Nils Jacob Hunstad

Materialsjef: Ole Martin Berge

Hussjef: Gunnstein Skogen

Forretningsfører: Solfrid Ruud Rekdal

Tiltakssjef: Torbjørn Ouren

PR-sjef: Atle Aamodt



Byggekomiteen:
Arild Rekdal (formann)
Erik Fjøsne

Århokkomité:
Atle Aamodt (formann)
Espen Treider

Rådet:
Erik Fjøsne (valgt for 3 år i 1981)
Kristian Appelong (valgt for 3 år i 1981)
Arne Stoltenberg (valgt for 3 år i 1982)
Arne Thire (valgt for 3 år i 1982)
Kjell Hunstad (valgt for 3 år i 1983)
Bjørn Ekeberg (valgt for 3 år i 1983)

A Idermannsligaen:
Knut Berg (Aldermand)
Olav H. Jacobsen (Vicealdermand)
Arne Thire (Seremonimester)
Johan Røtjer (Raadsskriver)

Materialutvalget:
Nils Jørgen Bjønness (formann)
Espen Treider
Hugo Pran

Jubileumsutvalget:
Hovedkomité: Nils O. Bjønness
Festkomité: Nils O. Bjønness
Finanskomité: Arnfinn Strømmen
PR-komité: Knut Berg
Regatta komité: Erik Fjøsne
Styrets rep.; Arve Rogvin

Tiltaksutvalget:
Torbjørn Ouren (formann)
Kåre Melin
Rune Bråthen

Økonomiutvalget:
Solfrid Ruud Rekdal (formann)
Elling Ouren

Gustav Stoltenberg
Berit Treider

Jens Christian Riis

Rolf Bråthen
Per Dyrnes

Torbjørn Ouren
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For et fantastisk år det har vært. Jubileumsåret innfridde alle forventninger og
mer til. Eller hva skal man si om denne imponerende liste:
— Innvielse av nytt klubbhus 8. mai.
— Åpningsregatta 14. og 15. mai.
— Jubileumsregatta 25. og 26. juni med bl.a. salg av en spesialtegnet konvolutt

frankert med Kong Olavs jubileumsfrimerke og signert av Alf og Frank.
— Jubileumstur for mosjonister 28. juni—5. juli.
— Jubileumslotteri.
— Grillparty på klubbens fødselsdag den 21. juli.
— Klubbtur til VM i roing 27. august—4. september. I VM ble det 9. plass til

Lars Bjønness, sølv til Alf Hansen og bronse til Magnus Grepperud. Vi føler
oss også stolte over Peter M. Kolbes gullmedalje. I tillegg innbrakte året 6
NM og 2 seire i prøve-OL.

— Utgivelse av 100-års jubileumsbok.
— Oslo Kommunes mottakelse i Rådhuset den 30. september.
— Jubileumsfest den 1. oktober. Her ble resultatet av jubileumslotteriet og jubi

leumskomiteens aksjesalg og glass-salg overrakt i form av en sjekk på kr.
140.000! I tillegg kom over 9000 kr. fra fiateliopplegget.

Alle disse aktivitetene har blitt virkeliggjort gjennom en kjempeinnsats fra en
rekke medlemmer. Styret vil benytte anledningen til å takke hver enkelt av dere
for innsatsen. Uten dere hadde det ikke vært mulig å gjennomføre alt sammen.

Hva med fremtiden?
Vi har nå et klubbhus som gjør det mulig å realisere alle planene våre, bl.a.

— Ormsundskolen.
Fordobling av medlemstallet.
Utskilling av huset som egen økonomisk enhet.

Dette vil imidlertid kreve fortsatt innsats. Klubbhuset er ennå ikke ferdig, mer
dugnad og penger trengs. I tillegg vil det kreve mer av daglig vedlikehold av de
som benytter huset, alle de forskjellige grupper medlemmer som tilsammen skal
danne et helhetlig klubbmiljø. Vi har bevist at vi vil og at vi kan. La oss la denne
ånden prege årene framover.

Det er meg en stor ære å få lov til å skrive om huset og tomten til Ormsund
Roklub det herrens år 1983. For det første var det 100 års jubileum for klubben
og for det andre fikk vi nytt klubbhus og tomt.

Det nye stedet ligger vakkert til ute på Malmøya, på et sted som heter Myren
som delvis er fredet, så det er et av de fineste stedene ute i Oslofjorden. Huset er
blitt et prektig byggverk som er godt tilpasset terrenget der ute. Det er fremdeles
mye ugjort, men det har vært en fin innsats av dugnads-timer hele sommeren til
langt ut på vinteren. Vi har fått et klubbhus vi kan være stolte av både Ormsund
medlemmer og Malmøyas beboere.
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Så litt om husets drift. Vi har så smått begynt og leie ut huset, først og fremst
festsalen med tilstøtende rom. Når det gjelder renholdet så har det vært ganske
bra, seiv om det selvsagt er noe å sette fingeren på. Men med gjentatte vaskelister
og stadig nye personer til oppassing har rengjøringen kommet i siget. Så er det en
ting vi har fått i det nye huset som vi savnet mer enn en gang i det gamle, og det
er et værksted for å ta seg av små reparasjoner av båtstallen. Når vi ser hvor fullt
det er blitt i den nye båthallen, så må en lure på hvor vi fikk plass i det gamle
huset ved Ormsundet. Den lyse og fine gymsalen må vi ikke glemme. Istedet for
å leie gymsal, kan vi nå leie ut seiv hvis vi ønsker det.

Når det gjelder det gamle kubbhuset så fikk det en brå slutt like før jul ’83. Et
stykke rohistorie ble slettet med jorden, men med tiden vil det nye huset kanskje
bety like mye for vannets riddere som det gamle har gjort.

Så vil jeg håpe at alle som har noe med Ormsund Roklub å gjøre, vil vise og
sette pris på huset og den vakre tomten, og innrette seg slik at dette huset står
like lenge som det gamle, og helst litt til.

1983 har vært ett år der vi alle har hatt følelsen av å ha levd i en koffert, den har
stått i flyttingens tegn, med de problemer det måtte føre med seg. På material
siden har det av den grunn vært svært så improvisert gjennom hele sesongen,
med leting etter utstyr etc. til båtene. Toppen på kransekaken ble vel nådd da vi
dro til NM i Trondheim uten riggene til åtteren, og uten verktøy, men det er
kanskje Ormsund i ett nøtteskall?

I skrivende stund driver materialutvalget med innredning av verkstedet. Etter
planen håper vi at det skal være klart i midten av februar ’84.

Klubben har fått kr. 20.000, — som er øremerket verkstedet, og det skal
brukes til verktøy og innredningsutstyr. Materialutvalget ber derfor alle være
med på å holde orden og å ta vare på det vi nå kjøper inn.

Torbjørn har jobbet mye med robassenget, og det er også beregnet klart til
bruk i slutten av januar ’84. Nils Jørgen har tatt hånd om bussen og hengeren,
og de er etter omstendighetene i brukbar stand. Det skal monteres ekstralys på
bussen, og den har også fått overhalt bremsene for den nette sum av kr. 5000, —
(Det er kostbart å bremse eller hva?)

Fra det gamle huset har vi fått solgt de gamle båtknektene + årestativet til
Namsos RK. Disse fikk vi reddet i siste liten, takket være god innsats fra Nils
Jørgen, Espen og Arild R., for vi fikk ca. 18 timers varsel før huset ble jevnet
med jorden.

Klubben har fått en plast singlesculler (Lotus) fra Vidar Brenden, og en ny 1 x
trim plast for mosjonister — nybegynnere.

Lykke til i årene som kommer.

Materialsjefens rapport 1983.

Gunnstein Skogen
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Blåmann er ferdig pusset og er blitt i brukbar stand igjen. Ellers skal alle plast
scullerne til A. Hasle for tetting/overhaling slik at de blir i god stand til neste
sesong. Utover dette har vi en brukbar båtpark, men for at den ikke skal for
falle, kreves det av de som får tildelt båt at de tar vare på utstyret og gjør den
jobben med dem som de blir pålagt.

Materialutvalget takker for sesongen, og vi skal love å ha litt mere system til
neste sesong når vi kommer i gang i det nye huset.

1983 ble året da mosjonistene i stor grad lot båt være båt, og åre være åre men
heldigvis ikke lot det nye klubbhuset bare være et uferdig klubbhus.
Vårsesongen ble brukt til stor dugnadsinnsats i det nye klubbhuset. Den største
dugnadsinnsatsen kom vel fra mosjonistgjengen som i tillegg drev inntektsbrin
gende arbeid som: Jubileumslotteri, Café Årungen og økonomiavdelingen i
jubileumskommiteen med glassalg og salg av aksjebrev. Festkommiteen for jubi
leet ble også ledet av mosjonister. Det ble ikke tid til roing i tillegg, og bra var
det, for de siste båtene som ble flyttet over til det nye huset var mosjonistenes.
Bare parårede båter lå der i lang tid og ble i liten grad benyttet (hvorfor?). Den
nyervervede trimbåten «Martha» som er paråret ble flittig brukt av unge ny
begynnere. Mange ventet på innriggernes innflytting i klubbhuset. I juni ble det
etter oppfordring fra mosjonistene arrangert et materialkurs med dansken Axel
Svensson for å få satt Reidar Dahl i stand, men da med dårlig fremmøte av
mosjonister.
Midt i juni begynte de fleste rosesongen, med unntak av «Tannpleierskolen»
som begynte sesongen mye tidligere i «Gustav Stoltenberg» fra Treiders brygge.
Det ble startet roskole for nye mosjonister og mange interesserte fra firmaet AB
Bates A/S. 18 stykker fullførte roskolen som ble ledet av Brit Schjetne. Behovet
for innriggere ble større og Moss Roklubb lånte oss sine 2 ikke helt lekkfrie
båter.
En ekte roer er bare den roer som er tradisjonelt døpt ved å gå rundt. En sculler
og en dobbeltsculler med mosjonister ble registrert med denne skjebne i 1983.
Hvem blir neste?
Ingen rodde så langt at de klarte et av Distansemerkene i 1983, men til sommeren
skal kravene til merkene bli mye lettere, så vi venter oss mange merketakere.
ORK deltok bare på et av årets turløp — «Tannpleierskolen» rodde Ulvøya
Rundt i turklassen for tredje gang. Mange konkurranseroere brøt (scullere) pga.
det dårlige været, men jentene fullførte løpet i 3/4er, kalde og våte fra topp til
tå.
Fremmøte av mosjonister på klubbkapproingen har vært dårlig i de senere år,
men i år ble det mannskap til 2 innriggere som sloss bittert i den sure vinden om
mesterskapstittelen.
Rosesongen ble avsluttet i høst med hyttetur for en gjeng av damemosjonistene.
De samme damene var flinke og startet vintertreningen med det samme, hver
mandag kl. 17.30 i gymsalen under ledelse av Berit Berg. Herrene har dessverre
ikke vist samme interesse, ingen møtte etter oppfordring i Ormsund Tilskueren.
Nå er det tatt nye initiativ, så bare møt opp på onsdager kl. 19.00.
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Mosjonistsesongen 1983.

Ole Martin

Solfrid



Trenger du en rørlegger
som kan sine ting?

ARILD STOLTEIMBERG

Ring

946432

RØRLEGGER



1983 var jubileumsåret med «noggo attåt». Det nye klubbhuset ble også tatt i
bruk det året, nær 20 år etter at den første praten om det ble innledet...
Nå ja, om byråkratiets veier er mangfoldige, så ble det liksom fortgang til slutt
da.
Og — bedre en det — huset ble stort sett slik som vi hadde foresvevet oss det.
Det var minimalt som ble forandret under veis. Byggekomiteen og alle andre
som hadde med bygget å gjøre, hadde satt seg som mål å «flytte inn» i den nye
storstua til åpningen 8. mai, og det gikk med et nødskrik, takket være ca. 400
timer dugnad bare de siste 48 timene.
Og dugnad ja — etterhvert et utbrukt og forhatt ord kanskje, men når medlem
mene legger igjen ca. 20.000 timer totalt i et prosjekt som blir vellykket, er det
sikkert en grunn til det. Og takken i seg seiv er stor nok når resultatet er der. Men
fram til da, ja da var det vel perioder hvor alle ønsket huset dit pepper’n gror.
Men altså, 8. mai var det åpning, og huset viste seg fra en fordelaktig side, seiv
om det på langt nær var helt ferdig. Det er det ikke enda heller, men vi nærmer
oss vi nærmer oss. Og pr. dato så er det stort sett finish som står igjen, samt ro
basenget, vektrommet og verkstedet. Og, leiligheten. Og utearealenen, Og ....
Det er fortsatt nok å holde finga i, men nå går det fremover med stormskritt.
100-års jubileumsfesten beviste at klubbhuset ville makte den sosiale siden med
bravour. Alle hadde det gøy — noen ville ikke engang gå hjem ....
Flere andre leietagere på den «festlige» siden har prøvd seg, og det har også godt
bra. Våre egne medlemmer har også prøvd seg, det gikk nesten bra ... Nærmest i
gammel Ormsund-stil.
Etterhvert som den treningsmessige delen også blir ferdig, står leietagere også
her i kø. Men først skal vi systematisere oss seiv, så får vi leie bort ledig kapasitet
etterhvert.
Leiligheten er i denne sammenheng et «must« — ingen utstrakt utleie uten en
vaktmester. Og både klubben og «vaktmesteren» er klar til en siste innsats i den
ne sammenheng. Så snart — hvis alt går som det skal — så blir huset bebodd på
heltid.
Dette er ikke ment som noen offisiell rapport fra byggekomiteen — den får stå
for tur når huset har ferdigattest. Men likevel er det på sin plass og minne om
den innsats mange av klubbens medlemmer har gjort for å få huset dit det er i
dag, og også å minne om de løftene som er avgitt om at «det skal vi fikse, det
som står igjen».
Vi er hver enkelt av dere stor takk skyldig. Dere har gjort en innsats som det står
respekt av, ikke bare i klubben, men langt inn i idrettsverdenen og i kommune
og stat. Dere har gjort en innsats som norsk rosport og norsk idrett kan være
stolte av, og som klubben på sikt vil ha stor nytte og glede av. Samtidig har jo
også hver og en av dere glede av resultatet, så — kan det være bedre?
Sånn helt til slutt, det står selvfølgelig noe småtteri igjen, og etterhvert som vi
blir ferdig så finner en altids noe som burde vært gjort anderledes. I så fall, en
ten du vil gjøre litt til, eller du har gode forslag på bedre løsninger, kom til oss,
kom til oss. Vi har både verktøy og tålmodighet for ivrige Ormsundere.
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Ormsund Roklubs byggekomité vil med dette takke alle som
på en eller annen måte har bidratt til at klubbhuset står slik
det er i dag.

Det vil føre for langt å gå i detalj, men vi takker hjerteligst
alle medlemmer av klubben som på en eller annen måte har
bidratt med noe — stort eller lite — og selvfølgelig også disse
medlemmers venner og forretningsforbindelser.

Dertil finner vi det riktig å takke særskilt nedenstående fir
maer for god service, pålitelighet og hyggelig forbindelse i
byggeperioden:

HØYER ELLEFSEN AS — hovedentreprenør
IK-VENTILASJON — varme- og ventilasjonsarbeidene
ARILD STOLTENBERG — rørleggerarbeid og sanitærutstyr
SVEIN WIIK — murerarbeidene
MAGNE STENBERG — dører, porter, takplater og vinduer
S. C. HEYERDAHL — limtre
VEKT- og MONTASJESERVICE AS — robasseng og

FA. LUND JOHANSEN — blikkenslagerarbeidene
SIGDAL KJØKKEN AS — kjøkkeninnredninger
FRANZEFOSS BRUK AS — asfalt og taktekking
HALDENTRAPPEN AS — ståltrapper
AXEL SVENSSON — båthallinnredninger
FINNKOS SAUNA — badstuovner
FA JØRS — flislegging
BERGENE HOLM AS — trematerialer
WESTERHEIM MALERFORRETNING — malerarbeider
BECKERS LAKKINDUSTRI AS — maling, beis og lakk
DET NYE LYSSENTER — lysarmaturer og lamper
IFAS — gymnastikkgulv
SABA AS — utstyr til gymnastikksalen
GLAVA AS — isolasjonsmaterialene
LØVENSKIOLD-VÆKERØ AS — alt i byggevarer
OSLO HAVNEVESEN — elektro og transport
OSLO HAVNEVESEN — byggeledelse v/ Ulf Blehr
NILS JØRGEN BJØNNESS — byggeledelse
VVS-CONSULT — varme, vann- og sanitærplaner
REIDAR HAMRE — rådgivende ingeniør, byggeteknisk
ATELIER F — arkitekt Karel Stork

TAKK TAKK TAKK TAKK

overlysvindu



Referat fra ORK’s generalforsamling den 24. mars 1983.

1. Valg av protokollfører:
Kåre Melin enstemmig valgt.

2. Valg av 2 medlemmer til å undertegner protokollen:
Arne Yttervik og Arnfinn Strømmen enstemmig valgt.

3. Beretning:
Formannen gjennomgikk årboka 1982. I tillegg ble bemerket at Ormsund i
1982 hadde startet roskole.
Side 75 i årboka: Båt nr. 85 og 88 er enda ikke kommet til klubben.
Side 81: Kaare Schinstad er død. Dessuten bør alle stjerner ved senior i med
lemslisten fjernes.
Med dette ble beretningen enstemmig godkjent.
Formannen rettet en varm takk til årbokas redaktør, Atle Aamodt for vel
utført arbeid.

4. Rådets protokoll:
Det föreligger ingen protokoll, da rådet ikke har hatt møter i 1982. For
mannen luftet spørsmålet om rådet lenger hadde noen misjon, — og ble i
den forbindelse sterkt imøtegått av Arne Thire, som mente at rådet skulle
bestå.

5. Regnskap i revidert stand:
Formannen leste opp regnskapet og revisjonsberetningen. Etter noen opp-
klarende bemerkninger og svar på spørsmål, ble regnskapet godkjent og sty
ret gitt ansvarsfrihet. Regnskapet følger vedlagt protokollen.

6 Innkomne forslag:
a) Utdannings- og PR-sjef. Alle idrettslag er pålagt å innføre en styrefunk
sjon som heter utdanningsansvarlig. Ormsund har tenkt å kombinere denne
posten med PR-sjef. Dette fører til endringer i lovenes § 7, pkt. 9, § 11,
styret består av ... og § 12, styrets sammensetning ..., hvor «utdannings/
PR-sjef» kommer inn i setningene. Endringene ble enstemmig vedtatt.
b) Langtidsplan for 1983—1986. Formannen redegjorde for planene som
var omsendt på forhånd. Langtidsplanen ble enstemmig vedtatt etter noen
oppklarende spørsmål, og styret — i første rekke —, ble pålagt å arbeide
etter denne planens målsetning og retningslinjer.
c) Låneopptak. Formannen redegjorde for den økonomiske situasjon i
byggesaken, sammen med Arild Rekdal. Den økonomiske situasjonen er
slett ikke dårlig, men det er et akutt behov for kontanter. Klubben har fått
tilsagn fra STUI om tippemidler, men det vil ta noe tid før disse pengene blir
utbetalt. Vedtaket om utbetaling fattes av Statens Idrettsråd 12. april, og til
sagnet fra STUI lyder på kr. 1.000.000, — i år, og kr. 870.000, — i 1984.
Grunnet denne situasjonen er det nødvendig å ta opp et lån for å avhjelpe
den akutte situasjonen, og styret fremmet følgende forslag:
«Styret får fullmakt til å oppta et lån for finansiering av nybygget på Malm
øya, i påvente av forventede tilskudd og tilsagn fra STUI og Oslo Idretts-
krets. Det er en forutsetning at låneopptaket er innenfor ovennevnte tilsagn
og innstillinger, d.v.s. maksimalt kr. 1.870.000,— + renter».
Vedtaket ble enstemmig gjort.
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7. Kontingentfastsettelse:
Kontingenten ble vedtatt ikke endret.

8. Budsjettet:
Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

9 Valg:

PR-sjef Atle Aamodt (ny)
10. Valg på valgkomite:

11. Valg av revisorer:

12. Valg av representanter til NRs, Oslo Idrettskrets’ og Oslo Rokrets Ting:
Styret fikk fullmakt til å utpeke disse.

13. Valg av medlemmer til Rådet:

Etter dette ble generalförsamlingen hevet, og en gikk over til vanlig medlems
møte, som omhandlet følgende punkter: Informasjon om slag av bager, roant
rekk, orientering om salg av obligasjoner og øvrige vedtak fra 1982. Orientering
om nytt klubbhus, om Jubileumskomiteen, om Jubileumslotteriet, om Jubi
leumssesongen og andre aktuelle saker som medlemmene tok opp.
Møtet ble hevet kl. 22.20.

d) Sponsoravtale. Styret redegjorde for det arbeidet som var gjort til nå, og
styret fikk fullmakt til å forhandle videre med de kontakter som var etab
lert. Ingen avtale var enda inngått.

Valgkomiteens innstilling ble lagt frem på møtet. Det var ikke lykkes å finne
frem til noen kandidat til materialsjefjobben. Det kom heller ikke forslag til
slik kandidat fra församlingen, og valgkomiteens innstilling ble enstemmig
vedtatt:

Formann Arve Rogvin (gjenvalgt)
Viseformann Arild Rekdal (gjenvalgt)
Forretningsfører Solfrid Ruud Rekdal (gjenvalgt)
Rosjef Kristian Thorsen (ikke på valg)
Materialsjef
Tiltaksjef Torbjørn Duren (gjenvalgt)
Hussjef Gunnstein Skogen (gjenvalgt)
Utdanningskontakt/

Unni Bjønness (gjenvalgt)
Espen Treider (gjenvalgt)

Bjørg Worm Jenssen (gjenvalgt)
John Lerskau (gjenvalgt)
Kjell Røberg Larsen, varamann (gjenvalgt)
Ingunn Røberg Larsen, varamann (gjenvalgt)

Rådet består av Erik Fjøsne og Kristian Appelong (begge valgt 1981 for 3 år),
Arne Stoltenberg og Arne Thire (valgt for 3 år i 1982). Enstemmig valgt i
1983 for 3 år: Bjørn Egeberg og Kjell Hunstad.



Formannens tale ved åpning av nytt klubbhus/rosesongen 1983.

Roervenner! Som formann i Ormsund Roklub er det en dobbelt glede for meg i
dag å ønske dere velkommen til Malmøya.

For det første, tar vi i dag i bruk vårt nye klubbhus. For det andre, markerer
dagen i dag starten på vår 100 års jubileumssesong som vil bli behørig markert
bl.a. med våre regattaer den 14. og 15. mai og 25. og 26. juni.

Når det gjelder dette nye, praktfulle anlegget, vil dere se at alt ikke er ferdig
ennå. Imidlertid har vi nådd vårt første mål, åpning av rosesongen 1983 i nytt
hus.

Dette betyr at vi ikke kan slappe av med dugnadsarbeidet. Det er fortsatt
behov for en masse mennesker til dugnadsinnsats før vi neste år kan fullføre
utendørsarbeidene med beplantning og asfaltering.

Dette huset vil nå være kjernen for all videre virksomhet. Det er nå mulig å
starte gjennomføringen av vår langtidsplan som skal virke i perioden 1983—86
og som har følgende målsetting:

— Å fordoble antall medlemmer fra 200—400.
— Å etablere en Ormsundskole hvor både roere, ledere og trenere kan læres opp.
— Å stille lag i alle juniorklasser.
— Å rasjonalisere drift og administrasjon av klubben.
— Og til sist, men ikke minst, fortsatt være norges beste roklubb på elitenivå.

Disse mål mener vi nå at vi har mulighet til å nå. Takket være dette anlegget.
Men dette skal ikke bare være et roanlegg, det skal være et miljø, et sted å trives,
her skal alle kategorier av medlemmer kunne samles, unge og gamle. Spesielt
savner vi de eldre medlemmene. Vi mener at disse gjennom sine erfaringer og
tradisjoner må være med for å skape et fullverdig miljø.

Imidlertid, vi må heller ikke glemme det nærmiljø som vi nå er blitt en del av,
Malmøya.

Malmøya er spesiell og vi må alle være med på å bevare dens særtrekk. Som
innflyttere ønsker vi et godt og naturlig samvirke med de øvrige beboere. Vi
håper at malmøyas beboere vil ta seg tid til å komme bortom for å slå av en prat.
I tillegg håper vi at øyas andre organisasjoner og kanskje også beboere vil bruke
våre klubblokaler når vi seiv ikke bruker dem, de egner seg jo godt til møter og
ulike festlige sammenkomster. Med andre ord, vi ønsker at dette anlegget skal
være et levende miljø, ikke et monument.

Med dette vil jeg rette en foreløpig takk til alle dere som har gjort det mulig
for oss å komme dit vi står i dag og vil hermed overlate ordet til formannen i
Norges Roforbund, Torleif Torgersen, som vil forestå den offisielle åpning av
rosesongen. Takk!
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Skisesongen tyvstartet med brask og bram på Solemskogen den 16. desember
1982. Det skulle vise seg senere, at finere løyper og føre skulle vi ikke få. Det ble
veldig vanskelig skiføre spesielt i lavlandet, men tilbake til skigåingen. Det viser
seg at skigåing er en fin form for trening for vannets riddere. Det har blitt godt
mottatt seiv om plasseringene ikke alltid er på topp, og noen alltid sier «dette er
det site løpet» - «nå hogger jeg opp disse F.... skiene» så kommer de igjen neste
helg.

Foruten Alf som stort sett er den beste skiløperen i Ormsund, har vi i løpet av
denne sesongen fått en ny løper som lover godt, nemlig Nils Jørgen Bjønness.
Deretter kommer Atle Aamodt. I Grenaderen, 9 mila, kom nok et nytt navn for
alvor inn, nemlig Morten Grepperud som vel må sies å være en «Odsbombe».
Ellers har vel alle Ormsundgutta hatt en jevn og fin framgang denne sesongen.
Takk for denne gang og velkommen igjen.
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Skisesongen 1983.

Gunnstein Skogen

Ormsund mesterskapet (12 km):
Alf Hansen 35.51

NR’s langrenn (16 km):

Nils Jørgen Bjønness 42.35
Magnus Grepperud 39.19 Rolf Thorsen 43.17
Atle Aamodt 39.20 Frank Hansen 43.23
Nils Jørgen Bjønness 39.24 Lars Bjønness 45.06
Arild Båheim 39.26 Atle Aamodt 46.34
Lars Bjønness 39.56 Arild Båheim 46.35
Morten Grepperud 40.39 Knut Grimstad 48.30
Knut Grimstad 41.35 Morten Grepperud 49.25
Gunnstein Skogen 42.01 Magnus Grepperud 54.00
Helge Lundvold

Bjønnhjellen (35 km):

44.57

Golsfjellet rundt (28 km):
Alf Hansen 1.25.36

Alf Hansen 1.38.45 Rolf Thorsen 1.29.39
Nils Jørgen Bjønness 1.46.34 Lars Bjønness 1.31.10
Rolf Thorsen 1.47.50 Atle Aamodt 1.31.11
Atle Aamodt 1.47.57 Magnus Grepperud 1.35.23
Frank Hansen 1.49.08 Arild Båheim 1.35.39
Magnus Grepperud 1.49.50 Frank Hansen 1.38.25
Knut Grimstad 1.54.05 Knut Grimstad 1.40.18
Morten Grepperud
Gunnstein Skogen

1.56.33
1.58.45 Østmarkrunden (30 km):

Knut Rysstad 2.02.51
Nils Jørgen Bjønness 1.23.04

Sørkedalsløpet (26 km):

Atle Aamodt
Gunnstein Skogen

1.26.37
1.36.00

Rolf Thorsen 1.18.00 Tore Tomter 1.36.09

Arild Båheim 1.19.22 Helge Lundevold 2.03.02

Frank Hansen
Lars Bjønness

1.20.29
1.21.35

Åklungen rundt (16 km):Magnus Grepperud 1.25.11
Gunnstein Skogen 1.29.10 Frank Hansen 44.54

Tore Tomter
Gunnstein Skogen

48.09
48.47



Lillomarka rundt (30 km):
Alf Hansen
Nisl Jørgen Bjønness
Lars Bjønness
Atle Aamodt
Arild Båheim
Morten Grepperud
Gunnstein Skogen
Tore Tomter
Helge Lundvold

Stomperudrennet (33 km):
Alf Hansen
Atle Aamodt

Vestergyllen (40 km):
Alf Hansen

Nydals-50’n (54 km):
Atle Aamodt
Gunnstein Skogen
Einar Fjøsne

Årvoll-løpet (26 km):
Alf Hansen
Rolf Thorsen
Lars Bjønness
Magnus Grepperud
Frank Hansen
Nils Jørgen Bjønness
Knut Grimstad
Morten Grepperud
Helge Lundevold

Grunerløkka
L ssenrer a/s

Thv. Meyersgt.48, v/01av Ryes Plass
Oslo 5,Tlf- 35 22 74

Billigere enn de fleste,
billigst på det meste.

1.23.14
1.29.15
1.30.46
1.32.04
1.32.46
1.34.20
1.35.36
1.38.24

1.30.14  
1.38.50

2.04.00

3.15.41
3.44.16
3.48.19

1.22.26
1.28.37
1.31.09
1.32.28
1.32.44
1.32.49
1.35.18
1.36.03
1.54.02

7

Grenaderløpet (92 km):
Morten Grepperud
Magnus Grepperud
Rolf Thorsen
Frank Hansen
Lars Bjønness
Gunnstein Skogen

Gaupesteinrennet (30 km):
Frank Hansen

Garderennet (30 km):
Nils Jørgen Bjønness

7-mila Oslo—Eidsvoll:
Alf Hansen

Mellerunden (35 km):
Gunnstein Skogen

Vidarløpet (37 km):
Alf Hansen
Frank Hansen
Rolf Thorsen
Lars Bjønness
Nils Jørgen Bjønness
Magnus Grepperud
Morten Grepperud
Tore Tomter
Gunnstein Skogen
Knut Grimstad
Helge Lundvold

5.01.41
5.02.26
5.07.02
5.12.25
5.14.41
6.14.41

1.37.22

2.14.02

3.53.00

2.02.42

1.51.28
2.02.03
2.10.01
2.11.26
2.12.52
2.13.21
2.13.55
2.14.19
2.22.46
2.26.18
2.45.57
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TESTREGATTA FOR MORGENDAGENS ROERE I DRAMMEN
PÅSKEN 1983

RESULTATLISTE TESTREGATTA DRAMMEN 17

RESULTATLISTE FRA 3000 m PÅ ÅRUNGEN — LØRDAG 30

1. Vetle Vinje 28.50
2. Grepperud/Torgersen (2-h) 29.22
3. Pål Børnich 29.37
4. Pål Sandli 29.38
5. Lars Bjønness 29.39
9. Arild Båheim 30.37

11. Atle Aamodt 30.59

Single damer:
1. Anne C. Hunstad

Toer u/ styrmann:
1. Grepperud/Løken 29.48
2. M. Grepperud/Torgersen 32.22

Single herrer:
1. Rolf Thoresen
2. Vetle Vinje
3. Hans Svensson
4. Alf Hansen
5. Peter Kolbe
6. Pål Sandli
7. Lars Bjønness
8. Knut Grimstad

12. Nils J. Bjønness
15. Atle Aamodt
18. Arild Båheim

Single damer:
1. Anne C. Hunstad
2. Berit Raadim
3. Lisa Scheibert

Toer u/ styrmann:
1. Løken/H. M. Grepperud 9.48
2. M. Grepperud/Torgersen 10.23

SinglescuUer:
1. RolfThorsen
2. Peter Kolbe
3. Alf Hansen
4. Vetle Vinje
5. Pål Sandlie
6. Frank Hansen

10. Lars Bjønness
11. Arild Båheim
12. Knut Grimstad
16. Atle Aamodt
18. Nils Jørgen Bjønness

34.51

10.22
10.29
10.32
10.39
10.42
10.43
10.55
10.56
10.58
11.20
11.30

APRIL 1983

APRIL 1983
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32.23
32.33
32.57
33.12
33.38
33.39
33.58
34.19
35.29
37.07
44.12

39.36
40.20
41.03



Den første regattaen for året blir som vanlig arrangert av Ormsund Roklub på
Årungen rostadion. I år var åpningen lagt til 14. og 15. mai.

Våre gjester fra Tyskland fant seg godt til rette i vårt klubbhus, hvor dusjene
ble klare til bruk dagen før ankomst. De fleste av gjestene var kjente fra tidligere
regattaer og treningssamlinger. Av andre utenlandske roere stilte svenskene med
en liten tropp. Fra vårt eget land stilte roere fra Namsos i nord til Kristiansand i
syd.

Ormsund Roklub stilte til start i de fleste senior klasser, mens vi hadde med ett
lag i juniorklassene. Junior-deltagelsen blir nok sterkere til neste år. Roklubben
er i ferd med å få nye unge talentfulle roere.

Av interessante resultater kan nevnes at vår dobbeltsculler med Alf og Rolf
fikk store problemer med å hamle opp med en tysk båt. De greide såvidt å ro
seieren i land. De var syv tiendeler føre i mål. Dette førte til at de på søndag
trakk seg fra singelsculler-løpet og konsentrerte seg kun om dobbeltsculleren.
Denne gangen var det ingen tvil. 10 sekunder ble marginen over mål.

Våre verdensmestere i toer vist at de var i rute, og gjorde to solide løp. Magnus
Grepperud som rodde kombinasjon med Sverre Løken i denne båttypen, slo sin
lillebror Morten som igjen ror kombinasjon med Drammen.

I lørdagens sculler-løp fikk vi se en toppduell av de helt sjeldne på norske
regattabaner. Fire roere i ypperste klasse stilte til start i finalen. Rolf Thorsen
rodde inn til seier føf svensken Hans Svensson, Kolbe og Alf Hansen. Vår egen
Lars Bjønness gjorde et solid løp med å bli slått med bare 13 sekunder av Alf.

I senior C 4+ over 1000 m var det to gamle storheter som stilte. Rysstad
med tre fingre og «gamle» Hunstad jr. i storform etter en tid i Libanon. Senior C
klassen er en fin klasse for roere som ikke satser på eliteplan. Roerne møtes med
samme treningsgrunnlag og ror mot hverandre på samme premisser over en mer
behagelig distanse enn 2000 m.

Etter endt regatta på søndag ble det avholdt grillfest på vårt nye klubbhus. Det
ble et stappfullt klubbhus med en lett blanding av tyske og norske roere. Det ble
fortæjt kilo på kilo med grillkjøtt.

De respektive ledere holdt taler og det ble overrekking av små gaver. Nok en
vellykket regatta-helg var over, og Ormsund Roklub kan se tilbake på en vel-

Sesongåpnings-regatta.

lykket rohelg.

RESULTATER LØRDAG: Singlesculler, menn sen. AB:

Helge

Firer, menn sen. C: A-finale
1. Christiania Roklub 3.23.0 1. Horten Roklubb (Thorsen) 7.02.02
2. Christiania Roklub 3.24.1 2. Falkenberg RK (Svensson) 7.03.00
3. NSR 3.29.0 3. ARV Hanseat (Kolbe) 7.08.00
4. Ormsund Roklub 3.30.3 4. Ormsund RK (Alf Hansen) 7.10.10

(Rysstad/Giltvedt/ 5. Ormsund RK (L. Bjønness) 7.23.60
Lundvold/Skogen, cox: Fjeld) 6. Drammens RK (Sandli) 7.39.50



B-finale
1. Ormsund RK (Frank Hansen) 7.12.00
2. Bærum RK (Vinje) 7.24.40
3. Ormsund RK (Grimstad) I.IIAO
4. Fana RK (Jakobsen) 7.34.60
5. Moss RK (Bryniidsrud) 7.37.20
6. Horten RK (E. Thorsen) 7.46.30

Toer lettvekt u/styrmann, menn sen. AB:
1. Ormsund/Bærum

(Bjønness/Mituch)
2. Stavanger RK

Firer u/ styrmann, menn sen. AB:
1. Ormsund/Drammen/Moss/

NR 6.32.8
(Berg/Aamodt/Torgersen/
Grepperud)

2. RR Uni Karlsrue/Neusser RV/
Tiibinger RV/WSV Meppen 6.41.4

3. RC Saar/SRG Undine 6.53.4

Plastsculler, menn sen. C:
I. Christiania Roklub 3.46.0
2. Christiania Roklub 3.46.4
3. Ormsund Roklub (Lundvold) 4.01.1
4. NSR 4.02.4
5. Drammens Roklubb 4.07.5

Plastsculler, menn jun. B:
1. Fana Roklubb 3.55.1
2. Ormsund Roklub (J. S. Riis) 3.57.4
3. Ålesund Roklubb 4.10.3
4. Sandefjord Roklubb 4.18.4
5. Horten Roklubb 4.27.4
6. Onsøy Roklubb 4.39.6

Singlesculler, lettvekt menn sen. AB:
1. Fana Roklubb 7.33.9
2. Bærum Roklubb 7.38.9
3. Ormsund Roklub (Båheim) 7.40.3
4. Ormsund Roklub (Bjønness) 7.41.4
5. Alvøen Roklubb 7.51.5
6. Kristiansand Roklubb 8.01.7

Dobbeltsculler, menn sen. AB:
1. Ormsund/Horten

(Thorsen/Hansen)
2. Rgm WSV Godesberg/

RV Treviris Trier

Ekstra Dobbelt-firer:
1. Ormsund/Drammen/

Horten/Bærum
(Bjønness/Sandli/
Vinje/Thorsen)

7.23.4

7.39.3

6.32.5

6.33.2

9.09.0

Toer u/ styrmann, menn sen. AB:
1. NSR/Ormsund/NR (

(Grepperud/Løken)
2. Drammen/Ormsund

(Grepperud/Torgersen)
3. NSR
4. Terje Viken
5. Stavanger Roklubb

RESULTATER SØNDAG
Firer u/styrmann, lettvekt menn sen. AB:
1. Fana/Ormsund/Bærum 6.37.1

(Sætersdal/Mitusch/
N. J. Bjønness/A. Båheim)

2. Rgm RR UniKarlsruhe/
Neusses RV/Tiibinger RV/
WS Meppen 6.37.7

3. Rgm Karlsruher RV/
Karlsruher RK 6.42.7

Firer, menn sen. C:
1. Christiania Roklub
2. NSR
3. Ormsund Roklub

(Giltvedt /Skogen / Berge/
Lundvold, cox: Yttervik)

Singlesculler, menn sen. AB:
1. Falkenberg RK (Svensson) 7.20.9
2. Ormsund Roklub (F. Hansen) 7.27.9
3. Drammen Roklubb (Sandli) 7.31.7
4. Bærum Roklubb (Vinje) 7.36.3
5. Ormsund Roklub (Bjønness) 7.40.8
6. Ormsund Roklub (Grimstad) 7.42.8
7. Moss Roklubb (Brynildsrud) 7.46.6

(Jacobsen/Aamodt/
Torgersen/Grepperud)

2. NSR 6.42.2

Firer u/ styrmann, menn sen. AB:
1. Fana/Ormsund/Drammen 6.38.1

3. Rgm RR Uni Karlsruhe/
Neusser RV/Tiibinger RV/
WSV Meppen 6.51.2

4. Rgm RC Saar/SRG Undine 7.02.4

Plastsculler, menn sen. C:

6. NSR

6.51.4

7.09.4

7.14.4
7.32.6
7.50.9

3.29.7
3.30.9
3.44.2

4.28.7
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1. Christiania Roklub 3.56.3
2. NSR 4.02.7
3. NSR 4.08.9
4. Ormsund Roklub (Lundvold) 4.14.4
5. Drammen Roklubb 4.17.5



Som normalt
- til slutt
Helgens «Apnlngsrégatta» viste til slutt at alt er som
normalt i rolelren. «Til slutt» fordi verdensmesterne I
dobbeltsculler, Alf Hansen og Rolf Thorsen, lørdag måt
te ta ut sitt aller ytterste for å legge en bortimot ukjent
vesttysk kombinasjon bak seg.

STEIN ERIK
KIRKEBØEN

— Jeg ble litt betenkt over at de
aldri sprakk. At vi fikk følge ut
fra start, var grelt nok, men at
det vesttyske laget som var nytt
for meg, hang på helt til mål,
overrasket, innrømmet Alf Han
sen efter at han og makker
Thorsen hadde slitt seg i mål 0,7
sekunder foran vesttyskerne.
Grunnen til dem relativt svake
innsatsen var at de to verdens
mesterne tidllgere på dagen
hadde vært gjennom to knall
harde slnglesculler-heat som
nok «satt i armene».

Søndag satte de sakene på
plass. Da sto de ovpr single-scul
ler-racene, konsentrerte seg
fullt og helt om sitt løp, og vant
det med klar margin. 11 sekun
der skilte bakover, til vesttys
kerne
mester i single 1977) og
Neumann-Opitz, samtidig som
avstanden bakover til den styr
mannsløse toeren også var nor
mal. 23 sekunder mot 19 lørdag.

22

Rikstrener Åke Flskerstrand
fikk altså en ny bekreftelse på at
hans verdensmestere fra Ifjor
holder koken. I pinsen konkurre
rer de i Vichy, da vil de få en ny
pekepinn på hvor de står 1 inter
nasjonal sammenheng.

Også bak våre verdensmes
tere spirer og gror det. De 11 ro
erne i «morgondagens gruppe»
håper Roforbundet å få to bruk
bare firere ut av. Disse mann
skapene skal matches med sikte
på årets nordiske mesterskap
og neste års OL. Talentene fin
nes, problemet er å få dem
«stokket» i to båter med maksi
mal slagkraft. Dobbeltflreren,
fire roere med to årer hver, er
den båten det settes størst for
håpninger til. I helgen ble fem
roere forsøkt, begge dager var
båten omkring 23 sekunder ras
kere enn dobbeltsculleren. VI
skal være forsiktige med å trek
ke sammenligningen for langt,
men Vest-Tyskland og Sovjet
var like langt foran dobbelt
sculleren i VM-flnalen ifjor. De
kjempet om sølv- og bronseme
daljene.



Vi har stort utvalg i forskjellige bredder,
med diamanter i 8-cut eller brilliantslipning.

Antall stener etter ønske.

flliURNSE'

Gunnar Fjeld
Drammensveien 20. Tlf. 44 77 17

RINGER
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Så var det blitt juni og det var klart for roing på Vannsjø, nærmere bestemt
Borgebunden. Værgudene var ikke videre snille mot vannets riddere den helgen.
Det var surt og kaldt med lett regn og noe vind.

Som vanlig ved denne regattaen er det to typer roere som er i sving. De som
må «wse tenner» for å komme på lag i stallen til Norges Roforbund, og de som
ror for å hevde seg på nasjonalt plan.

Når det gjelder selve rostadioen så var det denne gangen vanskelig å komme
fram p.g.a. alt regnet som hadde fait på forsommeren. Men staben i Fredriks
stad Roklub, med Stene i spissen, får alt til å svinge som det skal. Regattaen som
sådan, blir vel ikke husket som den helt store denne sesongen. Men noen lys
punkter var det, sett med egne øyne. B og C roere tiltrekker seg aldri pressefolk
og TV, men uten dem ville vel enhver regatta her hjemme falle i fisk. Det hele
begynte med at Helge Lundvold og undertegnede ville finne ut hvem som var
best den dagen. Jeg tør si at begge tok ut det meste på den 1000 meteren. Det ble
2. og 3. plass med Skogen først. Neste løp kom Nils Jørgen Bjønness 2,9 sek. for
sent til 1. plass i singelsculler sen. B. Det var Magnus Grepperud som sammen
med sin makker Sverre Løken som tok i land Vi 1. plass. Deretter kom vår gode
junior B roer Jon Sigurd Riis med nok en 2. plass i sculler plast.

Resultatlisten nedenfor viser hvordan det gikk. Skal jeg likevel plukke fram
noen som kanskje overrasket, må det bli G. Skogen, klubbens eldste aktive roer.
Mottoet er: Gi aldri opp — kom igjen.

*4

Borgebund-regattaen.

Gunnstein Skogen

Singlescul/er lettvekt, menn sen. AB: Toer u/ styrmann, menn sen. AB:
1, Alvøen Roklubb 8.04.0 1. Ormsund/NSR 7.04.6
2. Bærum Roklubb 8.05.7 (Grepperud/ Løken)
3. Ormsund Roklub (Bjønness) 8.11.0 2. Drammen/Ormsund 7.26.0
4. Sarpsborg Roklubb 8.20.4 (M. Grepperud/Torgersen)
5. Kristiansand Roklubb 8.22.0 3. NSR 7.29.0
6. Christiania Roklub 8.23.1 4. Drammens Roklubb 7.58.2

5. Terje Viken 8.11.8
Dobbeltsculler, menn sen. AB:
1. Horten/Ormsund 6.41.8

(Thorsen/Hansen)
2. Rgm WSV Godesberg/

RV Treviris Trier . 6.52.4
3. Ormsund/Fana/NR 7.09.6

(Båheim/Sætersdal)
4. Sarpsborg Roklubb 8.10.4



LØRDAG
Plastsculler junior B herrer:
1. Drammen Roklubb
2. Ormsund Roklub

(Jon Sigurd Riis)
3. Aalesund Roklub
4. Horten Roklubb
5. Bærum Roklubb
6. Bærum Roklubb

Plastsculler senior C herrer:
1. Horten Roklubb
2. Christiania Roklub
3. Ormsund Roklub

(Gunnstein Skogen)
4. Ormsund Roklub

SØNDAG
Plastsculler, menn sen. C:
1. NSR
2. Ormsund Roklub

(Gunnstein Skogen)
3. Ormsund Roklub

(Helge Lundvold)
4. Horten Roklubb
5. Christiania Roklub

Singlesculler, menn sen. B;
1. Bærum Roklubb

(Philip Mitusch)
2. Ormsund Roklub

(Nils Jørgen Bjønness)
3. Alvøen Roklubb
4. Sarpsborg Roklubb
5. Stavanger Roklubb
6. Sarpsborg Roklubb

Toer u/ styrmann, menn sen. A:
1. Ormsund/NSR

(Grepperud/Løken)
2. Ormsund/Drammen

(Torgersen/Grepperud)
3. NSR
4. Uddevalla RK

Plastsculler, menn jun. B:
1. Aalesund Roklub
2. Ormsund Roklub

(Jon Sigurd Riis)
3. Tønsberg Roklubb
4. Bærum Roklubb
5. Moss Roklubb
6. Fredrikstad Roklubb

(Helge Lundvold)

RESULTATLISTE BORGEBUND-REGATTAEN

4.16.7
4.23.5

4.26.9
4.28.3
4.38.4

4.4H.7
4.50.3 ’ v * '•

4.53.9 gBBMBfeaBBBBWHPBKi

4.39.4

3.58.3

4.02.5
4.04.7

7.29.0

7.31.9

7.35.9
7.36.9
7.37.5
7.59.6

6.38.8

6.50.6

6.55.7
7.21.6

4.08.0
4.11.2

4.16.1
4.21.8
4.22.4
4.39.5

Firer uten med Atle og Morten.

Singelsculler senior A damer:
1. Christiania Roklub
2. Christiania Roklub
3. Oslo Kv. Roklubb
4. Ormsund Roklub

(A. C. Hunstad)
5. Trondhjems Roklub
6. Trondhjems Roklub

4.38.3
4.42.1
4.46.7
4.55.4

4.57.5
5.08.7
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Singlesculler, damer sen. A:
1. Christiania Roklub (Scheibert) 3.49.1
2. Christiania Roklub (Aaberg) 3.58.5
3. Ormsund Roklub 4.05.5

(Anne Cathrine Hunstad)
4. Trondhjems Roklub 4.10.3
5. Sandefjord Roklubb 4.12.6

Firer u/ styrmann, menn sen. A:
1. Ormsund/Drammen/Fana 6.22.3

(Jakobsen/Aamodt/
Torgersen/Grepperud)

2. Ormsund/Fana/Bærum 6.24.5
(Mitusch/Bjønness/
Båheim/Lund)

3.. Uddevalla RK 6.48.0

Singlesculler, menn sen. A:
1. Bærum Roklubb (Vetle Vinje) 7.08.5
2. Drammen Roklubb 7.09.2
3. Horten Roklubb 7.14.1
4. Ormsund Roklub 7.18.8

(Lars Bjønness)
5. Horten Roklubb 7.26.5
6. Moss Roklubb 7.28.4
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Rodenstoch
Briller

Fototrope brilleglass er betegnelsen på brilleglass som auto
matisk tilpasser seg forskjellige lysforhold.

Fototrope brilleglass er således ideelle for heldagsbruk, ute
og inne.

Ute gir fototrope brilleglass en behagelig lysdemping og
i kunstig belysning virker de som svakt tonede brilleglass.

Fototrope brilleglass skåner og beskytter ømfindtlige eller
anstrengte øyne og kan leveres i fargetonene brun og grå.

som skifter farge.
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Rodenstoch
Briller Jj

som skifter farge.



27

VICTORY yjjM

— Ärt cAiar =
for pris og kvalitet Ær™*GSm

i^É



Deltagere: Alf og Rolf (2x) Magnus og Sverre (2-j-).
Så har det nesten utrolige skjedd, den internasjonale regattaen i Vichy ble av

lyst p.g.a flom. Meldingen ble sendt torsdagen før. Synd for Åke, som uvitende
kjørte til Vichy for å snu å kjøre hjem igjen. En kjøretur på 300 mil — godt at
Åke er en tålmodig kar.

I mangel av Vichy-regattaen måtte vi finne en erstatnings-regatta av høy inter
nasjonal klasse. Valget fait på Ratzeburg med bl.a. øst-tysk deltagelse. Turen be
gynte ikke så bra da vi mistet ferjen med 5 min. i Gøteborg. (Vi trodde den gikk
kl. 20.00, den gikk kl. 19.00!) Hvis vi ikke hadde spist den isen i Uddevalla !
Det ble en lang kjøretur med hårfin timing av ferjene videre til Tyskland.

Innkvarteringen skjedde privat og var bra. Været var brukbart, men med
en del vind; faktisk medvind, en «ny» opplevelse i Ratzeburg. Til og med Alf
som kunne fortelle at han var her for første gang i -68 (Rolf måtte spørre om det
var 18 eller 19) hadde ikke opplevd slikt. Det ble derfor satt en mengde bane
rekorder.

Løpene, både i toer og dobbelt var ganske bra så tidlig i sesongen, men viste at
det måtte bli bedre og jevnere roing senere i sesongen for å kunne tukte de øst
tyske roerne. Alf og Rolf møtte ingen øst-tyskere, men måtte ro for livet for å
holde de antatt svake vest-tyskerne bak seg.

— På turen hjem rakk vi ferja —!

Ratzeburg 28-29 mai 1983.

Magnus

RESULTATLISTE

(Lørdag)
Singlesculler:
1. Vest-Tyskland

(P. M. Kolbe)
2. Sverige

(H. Svensson)

7.06.01

7.08.01

(Søndag)
Singlesculler:
1. Vest-Tyskland

(P. M. Kolbe)
2. Australia

7.13.02

7.14.98

Toer u/ styrmann:
1. FC Chemic Halle, DDR
2. Ormsund/NSR

(Grepperud / Løken)
3. Vest-Tyskland

(Grabow/Grabow)

6.46.94
6.46.99

6.51.34

Dobbeltsculler:
1. Ormsund/Horten

(Hansen/Thorsen)
2. RV Triviris Trier/

WSV Godesberg
3. England

6.29.01

6.33.05
6.35.02

Dobbeltsculler:
1. Ormsund/Horten

(Hansen/Thorsen)
2. RV Treviris Trier/

WSV Godesberg
3. Hannoverscher

6.34.97

6.35.99
6.38.05

Toer u/ styrmann:
1. FC Chemie Halle, DDR
2. Ormsund/NSR

(Grepperud/Løken)
3. England

6.42.94
6.51.25

6.56.38



DDR: Takk
for sist!
RATZEBURG (Norsk rosport) 29.
mai. - Et skudd for baugen allerede
i det første revansjeoppgjøret. For
første gang møtte de internasjonal
motstand som verdensmestre.
Mannskapet de henviste til visever
densmestertittelen året før, sa takk
for sist. DDR-roerne Sauerbrey og
Ertel vant med 5/100 sekund på
Kuchenseé. Dit roerne ble dirigert i
12. time på grunn av oversvømmel
sen i franske Vichy.

Sverre Løken og Magnus Greppe
rud kom ut av gullkursen. Trener
Åke Fiskerstrand kunne liksom al
dri understreke nok at VM-gullet
ikke var noen sovepute. Norske
verdensmestre skulle og måtte be
finne seg i angrepsposisjon.
- Vi kan ikke si oss fornøyd seiv
om tidsforskjellen ikke utgjorde
mer enn 25 cm, understreket Sver
re og Magnus. Løpet som på sønda
gen skulle ble deres revansje gikk
ut med ni sekunder i DDRs fordel.
Gutta rodde helt uinspirert, bekla
get Åke Fiskerstrand.

Det viste seg også at en ny båt ik
ke tilfredsstilte kravene. Etter mye
"mekking" ble den godkjent seine
re. Dobbelsculleren som også var
ny av året, hadde allerede fått
Alf Hansen og Rolf Thorsen ut
av balanse. Et vest-tysk lag hadde

DDR-roerne Carl Ertel og Ulf Sauer
brey.

yppet seg mot dem i Norge. De
ble slått grundig med gammel båt,
verre var det i den nye. Enten er
det oss eller båten det er noe galt
med, sa de. Båten ble sendt i retur
til båtbygger og feil ble påvist. Det
viste seg seinere at det også var te
kniske feil hos roerne. Nederlagene
til toeren (dobbelsculleren møtte
ikke DDR) var en påminnelse om
at sesongen ikke ville bli noen para
demarsj.Den første torpederingen
hadde funnet sted.
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Dette ble etter en del om og men våre B-roeres internasjonale debut. Å sesong
debutere i løvens huie er ingen spøk, men Ormsund-deltakerne i B-landslaget,
Atle, Morten, Knut og Lars, fikk god støtte av ORK’s eliteroere, Magnus og
Alf.

For elitens vedkommende var resultatene oppmuntrende for toeren, mens
dobbeltsculleren fikk bekreftet at de ikke rodde bra nok — ennå! B-gruppa stilte
med 4 + , 4 x -s- og Knut i singel. Alle båtene fikk bekreftet at det finnes mange
bra roere i verden, men det var ikke håpløst langt fram til teten. 4-h med Atle og
Morten greide sogar å kvalifisere seg til finalen den ene dagen, og å være i fina
len på Griinau’s stolte olympiabarte fra 1936 er slett ikke alle roere forunt. —
Ryktene fprteller at det var fest i Berlin etterpå....

GRUNAU

RESULTATER LØRDAG

Dobbeltfirer, forsøk:
1. Øst-Tyskland
2. Bulgaria
4. Norge

(Vinje/Sandlie/
Thorsen/L. Bjønness)

Firer u/ styrmann, forsøk:
1. Sovjet
2. Polen
4. Norge

(Aamodt/Grepperud/
jacobsen/Torgersen)

Toer uten, finale:
1. Ormsund/NSR 7.11.34

(Grepperud/ Løken)
2. Chemie Halle (DDR) 7.18.01
3. ASK Vorwärts Rostock (DDR) 7.23.69
4. SN Enghien/AV Sevrier(FRA) 7.25.33
5. Lokomotiva Olomouc (TSJ) 7.30.84
6. DHfK Leipzig (DDR) 7.34.71

Dobbeltsculler, finale:
1. Chemie Halle (DDR) 6.46.27

(Heppner/Langer)
2. Berlin Griinau (DDR) 6.48.81
3. Boulogne/Joinville (FRA) 6.51.01
4. Ormsund/Horten 6.51.75

(Hansen/Thorsen)
5. ASK Vorwärts Rostock (DDR) 6.54.10
6. DRV (DDR)

Grosse Grunauer regatta 1983.

6.05.26
6.07.15
6.11.13

6.29.44
6.30.21
6.33.48

7.16.27

Knut

RESULTATER SØNDAG

Dobbeltfirer, forsøk:
1. Øst-Tyskland
2. Bulgaria
4. Norge

(Vinje/Sandlie/
Thorsen/L. Bjønness)

6.00.20
6.04.32
6.08.76

Dobbeltsculler, finale:
1. Chemie Halle (DDR)

(Heppner/Lange)
2. Ormsund/Horten

(Thorsen/Hansen)

6.27.49

6.31.68

Toer uten, finale:
1. Chemie Halle (DDR)
2. Ormsund/NSR)

(Grepperud/Løken)

6.49.96
6.55.40

Firer uten, finale:
1. Tsjekkoslovakia
2. DHfK(DDR)
3. Danmark
4. Polen
5. Magdeburg
6. Ormsund/Drammen/Fana

(Aamodt/M. Grepperud/
Torgersen/Jakobsen)

6.15.72
6.16.36
6.17.41
6.20.20
6.23.21
6.26.80



Dobbelt-fireren på land. i tillegg båter fra en rekke and-
Lars Bjønness, Vetle renasjoner.

"*og «| «•*« « *" rer” ™S“pif“ype
pd Øst-Berlins berøm- her i landet. De beste kappes om

£e promenadegate, Unter åfå en plass i den. Klarer de det,
den Linden, med karakte- kan de allerede reservere plass
ristiike Brnndenhurner U1 et nytt VM'Bu111 premiesam
risiistce uranaenourger Ungen. Østtyskerne har nemlig
Tor t bakgrunnen. rasket med seg alle de interna-
Øst-Berlln, 17. Juni. sjonale gullmedaljer som er
Debut i løvens huie er kanskje delt ut i dobbeltfirer hittil, for
hva de får, de to firerne som Ro- teller Vetle Vinje, en av de fire 1
forbundet kjører frem denne vår dobbeltfirer som altså får
sommeren, og som får sin inter- sin ildprøve her i Øst-Berlin lør
nasjonale debut 1 helgen. I Øst- dag og søndag.
Berlin. Selve «roløvens» huie. —Vi fortviler Ikke seiv om vi
Øst-Tyskland er verdens frem- blir slått kraftig her i helgen.
ste ro-nasjon, nivået er så høyt For det første står østtyskerne,
at en konkurranse automatisk uansett hvordan de setter sam
blir knallhard hvls landets men båten. 1en klasse for seg,
fremste rocre deltar. Her stiller også internasjonalt.
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Lørdag gikk Jr. NM av stabelen. Ormsund seiv hadde ikke stort å stille med på
den aktive siden, men derimot på var vi overlegne. Selve regattaen
ble avholdt i god Ormsundstil med startene på sekundet og etter programmet.
Noe som ellers er «mot normalt» i den innfødte Ormsund klanen (gjelder ikke
Ormsund — arrangerte regattaer). Været var også på vår side denne gangen og
salget fra vår eminente Café gikk over all forventning.

Søndagen var av samme gode kvalitet, men stilte da med et større mannskap.
Utlendinger var det også: Sverige og Finland med sine landslag gjorde sitt preg
på dagen. I vår leir ble det alt fra solide førsteplasser med banerekorder til like
solide sisteplasser. De som var heldige og rodde fort nok fikk klubbens Jubi
leums«dalje». Den har vært årets fineste, noe som bare Ormsund kan få til. At
vi får til alt (i hvertfall nesten) kan resultatene vise.

Firer senior C herrer:
1. Christiania Roklub
2. NSR
3. Drammen Roklubb
4. Ormsund Roklub

5. NSR

Singelsculler senior AB herrer:
1. Ormsund Roklub (Alf Hansen) 7.01.0
2. Horten Roklubb 7.15.1
3. Moss Roklubb 7.22.1
4. Göteborg RK 7.25.1
5. Ormsund Roklub 7.28.3

6. Sarpsborg Roklubb 7.35.5

Singelsculler senior AB damer:
1. Chris.tiania Roklub Differanse 0
2. Christiania Roklub
3. OKR 10.1
4. Stockholmspolisen 14.8
5. Sveriges RF 15.9
6. Ormsund Roklub (Hunstad) 16.3
7. Valkeakosknen Vesiveikot 26.4

Singelsculler senior AB lettvekt herrer:
1. Sundsvall RK 7.43.3
2. Nesteen Soutajat 7.56.0
3. Stavanger Roklubb 7.56.5
4. Ormsund Roklub (Båheim) 8.05.9
5. Kristiansand Roklubb 8.07.2
6. Ormsund Roklub 8.21.3
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Junior NM og ORK’s jubileumsregatta 25.—26. juni 1983.

NORSK JUNIORMESTERSKAP OG ORMSUND ROKLUB’S 100 ÅRS
JUBILEUMSREGATTA

(Skogen/ Rysstad/ Lundvoll/
Berge/cox: Fjeld)

(Knut Grimstad)

(Nils Jørgen Bjønness)

3.05.6
3.10.0
3.14.8
3.18.9

3.22.0

4.2

Toer u/styrmann senior AB herrer:
1. Ormsund/NSR 7.

(Grepperud /Løken)
2. NSR
3. Torun Soutajat
4. Torun Soutajat
5. Terje Viken

Plastsculler senior C herrer:
1. Askøy Roklubb 3.59.8
2. Os Roklubb 4.03.9
3. Ormsund Roklub (Skogen) 4.06.7
4. Horten Roklubb 4.09.0
5. Hamar Roklubb 4.14.9
6. Ormsund Roklub (Lundvold) 4.20.7

Firer u/styrmann senior AB herrer:
1. Sveriges RF 6.
2. Norges RF (Ormsund/

Drammen/Fana)
(Aamodt/Grepperud/
Torgersen/ Jakobsen)

3. Norges RF (Alvøen/Bærum/
Ormsund/Fana)
(Båheim/Setersdal/
Mitusch/Lund)

Dobbeltfirer u/strm. senior AB herrer:
1. Norges RF (Bærum/Drammen/

2. Sveriges RF 6.08.4

Horten/Ormsund) 6.03.5
(Vinje/ Sandli/Thorsen/
Bjønness)

N. J. B.

7.02.1

7.22.5
7.35.0
7.45.6
7.47.7

6.14.8

6.22.2

6.39.3



Plastsculler junior B herrer. B-finale:
1. Ormsund Roklub 3.28.0

(Jon Sigurd Riis)
2. Horten Roklubb 3.31.3
3. Aalesund Roklub 3.32.9
4. Alvøen Roklubb 3.36.6
5. Tønsberg Roklubb 3.44.7
6. Onsøy Roklubb 4.05.4

RELULTATLISTE

Plastsculler senior C herrer:
1. Christiania Roklub
2. Os Roklubb
3. Askøy Roklubb
4. Ormsund Roklub

(Gunnstein Skogen)
5. Horten Roklubb
6. Drammen Roklubb

Plastsculler junior B herrer. B-finale:
1. Fana Roklubb 3.53.4
2. Aalesunds Roklub 3.57.9
3. Nesteen Soutajat 3.58.0
4. Ormsund Roklub (Riis) 4.05.7
5. Sarpsborg Roklubb 5.05.9
6. Bergen Roklubb 4.15.8

Firer senior C herrer:
1. Christiania Roklub
2. NSR
3. Ormsund Roklub

(Hunstad/Skogen/Lundvold/
Rysstad/cox: Fjeld)

4. Drammen Roklubb
5. NSR

Dobbeltfirer senior AB damer:
1. Norges RF (Ormsund/

Christiania/OKR)
(Hunstad/Aaberg/Raadim/
Scheibert)

2. Sveriges RF

Singlesculler senior AB herrer:
1. Horten Roklubb 7.05.6
2. Norges RF (Ormsund) 7.22.3

(Grimstad)
3. Sveriges RF 7.23.5
4. Valkeakosken Vesiveikot 7.25.0
5. Sarpsborg Roklubb 7.25.8
6. Moss Roklubb

ORMSUND ROKLUB’s 100-ÅRS JUBILEUMSREGATTA

3.42.0
3.44.4
3.47.6
3.57.6

4.02.7
4.15.1

3.17.2
3.20.3
3.22.5

3.23.3
3.31.2

3.22.3

3.31.8

7.34.5

Dobbeltsculler senior AB herrer.
1. Ormsund/Horten

(Hansen/Thorsen)
2. Nesteen Soutajat
3. Stockholmspolisen
4. Bærum/Fana
5. Nesteen Soutajat

Toer u/styrmann senior AB herrer:
1. Norges RF (Ormsund/NSR) 6.32.1

(Grepperud/Løken)
Ny banerekord

2. NSR x 6.55.9
3. Valkeakosken Vesiveikot 6.59.5
4. Turun Soutajat 7.11.1
5. Terje Viken 7.20.7

Dobbeltsculler senior AB herrer.
1. Norges RF (Ormsund/Horten) Diff. 0

(Thorsen/Hansen)
2. Nesteen Soutajat 5.1

Firer u/styrmann senior AB herrer:
1. Sveriges RF 6.
2. Norges RF (Ormsund/

Drammen/Fana)
(Aamodt/Grepperud/
J akobsen/Torgersen)

3. Norges RF (Ormsund/
Bærum/Fana)

Dobbeltfirer u/strm. senior AB herrer:
1. Norges RF (Ormsund/Bærum/

Drammen/Horten) 5.48.9
(Vinje/Sandli/Thorsen/
Bjønness)
Ny banerekord

2. Sveriges RF 5.56.9

Å tter senior herrer:
1. Ormsund Roklub

(Bjønness/Grimstad/Båheim/
Aamodt/H. M. Grepperud/
M. Grepperud/F. Hansen/
A.Hansen/cox: Fjeld)
Ny banerekord

2. Norges RF (NSR/Horten/
Fana/Drammen/Bærum/
Moss)

6.54.3

6.58.3
7.04.5
7.15.4
7.22.2

6.03.1

6.07.4

6.19.6

5.42.4

5.47*.8
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Flaggskipet i Ormsunds slagkraftige ro-flåte er åtterne som søndag var bemannet med
følgende vikinger. Arild Baaheim (bakfra og fremover), Knut Grimstad, Atle Aamodt,
Lars Bjønness, Frank Hansen, Morten Grepperud, Magnus Grepperud, Alf Hansen, og
cox Lars Petter Fjeld.

Raskest siden vikingene
Arungen, 26. juni. I kampen om «rosportens blå så fort at banerekorden på
Ormsund cr bcdre enn «resten bånd» feide Ormsunds vcllykkc- Arungen ble senket med drøyt
av Norge». Det ble behørig do- de blanding av rutinerte ver- tre sekunder til 5.42,4.
kumentert under avslutningslø- densmestre og unge, frem- Raskere har ingen nordmenn
pet i Oslo-klubbenes egen jubi- adstormede talenter forbundets beveget seg på vannet ved hjelp
leumsregatta i helgen, åtternes kombinasjon av banen. Og ikke av årer. Ihvertfali ikke siden vi
oppgjør. bare det, i medvinden gikk det kingtiden!

Frognerseterveien 21

Tlf. 142654



Sverre Løken (t.v.) og Magnus Grepperud.

«Vant» kampen
mot klokken
STEIN ERIK
KIRKEBØEN

Arungen, 26. Juni.
Det gikk herlig fort, men like

vel skal vi være forsiktige med
å legge altfor mye i dette løpet.
Vi fikk bevist at vi har tempoet
inne, det er alt, mente Magnus
Grepperud efter at han og mak
kor Sverre Løken hadde fosset
over Årungen på 6.32,1. Raskere
har de to verdensmesterne bare
rodd én gang tidllgere, da de
sjokkerte ro-verdenen, og satte
«verdensrekord» på 6.26,70 un
der optimale forhold 1 Amster
dam ifjor.

Eftersom alle de hardeste
konkurrentene manglet, over
rasket det ingen at våre regje
rende verdensmestre i toer uten
styrmann vant begge regatta
ene på Arungen i helgen. Margl

nene var så store at det som
vanlig i hjemllge farvann, bare
var kampen mot klokken som
interesserte. Søndag «vant» de
også den kampen.

— Vi visste at banen var rask
med den sterke vinden som kom
inn på skrå bakfra. Det var der
for nærllggende å satse på å for
bedre banerekorden.

I løpet av en uke har toeren
fått bevist at den kan ro jevnt
med sine antatt hardeste kon
kurrenter, østtyskerne, og- at
den kan ro skikkelig fort. Ingen
tvil om at de verdensmesterne
er i rute.



Juling 10
måneder etter
LUZERN (Norsk rosport) 10. juli.
- Tilbake på VM-arenaen 10 måne
der etter den største dagen de seiv
og norsk rosport har opplevd. Der
to VM-gull ble vunnet skulle ver
densmestrene framvise sin styrke i
det største slaget før årets VM i den
tradisjonelle Rotsee-regattaen.
Rundjulingen den ene dagen ble til
en mild omgang juling den andre.

Dobbelsculleren ble slått av den
nye øst-tyske kombinasjon av året,
Andreas Lange og Uwe Heppner
begge dager, henholdsvis 2.92 og
2.34 sekunder. Framgang fra deres
eneste møte tidligere i sesongen i
Grunau. Men den ene dagen også
slått av Finland. Alf Hansen og Rolf
Thorsen lette på dette tidspunkt fe
brilsk etter feilene, og Frank Han
sen ble etter hjemkomsten invitert
ombord for å føle seg fram til dem.
Alf og Rolf byttet også plass uten at
det ble bedre. Fram til nordisk ble
det smørt med tålmodighet om
bord.

LUZERN, 8.—10. JULI

RESULTATER FREDAG

D4x + , 1. heat:
1. Vest-Tyskland
2. Ungarn
4. Norge

(Raadim/Aaberg/
Scheibert/Hunstad)

Sand i maskineriet hadde også toe
ren på dette tidspunkt. Sverre Lø
ken og Magnus Grepperud karakte
riserte knirkingen som bagateller.
Den ene dagen sprakk Magnus, og
DDR-duoen Sauerbrey og Carl Er
tel vant med 9.97 sekunder. Roen
ble gjenopprettet dagen etter, men
øst-tyskerne vant med 2.89.

Nederlagene var harde å sveige,
men etter statistikken så det ikke
verre ut enn året før. Og det skulle
finpusses i ytterligere sju uker fra
mover, de tre siste før VM i høyden
i St. Moritz. Flaks var ikke norsk
varemerke verken i Luzern denne
helga eller i sesongen for øvrig.

Dobbelfireren var uheldig i begge
forsøksheatene og ble slått ut da det
skilte tre sekunder mellom åtte bå
ter. Fireren derimot avsløre at det
var langt fram.

Dobbelt firer’n med Lars.

3.11.08
3.11.42
3.19.61



Luzern-regattaen ble som vanlig sesongens store styrkeprøve for VM, og talte
som VM-uttagning for B-roerne. Våre to regjerende verdensmestere fikk her
klar beskjed om at de ikke ville få noen lett match i Duisburg-VM, men at
de måtte ha full klaff for å erobre titlene i år også. Det er som kjent ofte vanske
ligere å komme til finalen i Luzern enn i VM. Det var derfor heller ikke ventet at
noen av firerne skulle greie å nå finalen. Så skjedde heller ikke. Avstanden fram
til de seirende båtene i forsøket ble dermed avgjørende for uttaket til VM. Syk
dom ombord i 4+ gjorde at de rodde langt under pari og følgelig kanskje også
vekk fra VM-plass. Ved å bruke en slik uttagningsmetode, med avstanden i et
forsøksløp, blir uttagningen aldri helt rettferdig. Etter regattaen viste det seg at
kun dobbeltfireren kvalifiserte seg til VM. Ormsund hadde dermed i tillegg til
Magnus og Alf også Lars med i VM-troppen til Norges Roforbund.

1. Øst-Tyskland 7.18.70
2. Holland 7.21.30
6. Norge (Grimstad) 7.36.94

Internasjonal Luzern-regatta 1983.
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RESULTATER LØ R DAG Knut

2x, finale: 2 -H, finale:
1. Øst-Tyskland 6.23.19 1. Øst-Tyskland 6.40.02
2. Norge 6.24.11 2. Holland 6.44.24

(Hansen/Thorsen) 3. Norge 6.49.99
3. Vest-Tyskland 6.26.48 (Løken/Grepperud)

Ix, forsøk: 4 -, forsøk:
1. Øsk-Tyskland 7.08.98 1. Vest-Tyskland 6.10.04
2. Finfiland 7.09.30 2. Øst-Tyskland 6.11.30
3. Norge (Grimstad) 7.38.55 7. Norge 6.28.09

4x + , forsøk:
(Grepperud/Torgersen/
Aamodt/ Jacobsen)

1. Øst-Tyskland 5.56.76
2. Bulgaria 5.57.05
5. Norge 6.03.15

(Vinje/Sandli/
Thorsen/L. Bjønness)

RESULTATER SØNDAG

2x, finale: 4x +, forsøk:
1. Øst-Tyskland 6.22.25 1. Italia 5.56.07
2. Finnland 6.24.10 2. Øst-Tyskland 5.56.57
3. Norge 6.24.59 4. Norge 5.59.51

(Hansen/Thorsen) (Vinje/Sandli/

2 -s-, finale:
Thorsen/Bjønness)

1. Øst-Tyskland 6.35.85 4 -, forsøk:
2. Norge 6.38.64 1. Danmark 6.14.15

(Løken/Grepperud) 2. Øst-Tyskland 6.14.48
3. Holland 6.39.67 5. Norge 6.25.71

Ix, forsøk:
(Grepperud/Torgersen/
Aamodt/Jacobsen)



Avgjørelsen i
åtterløpet
STOCKHOLM (Norsk rosport) 7.
august. -- Det ble et uventet gull
dryss da Norge gjenerobret tronen
som Nordens beste nasjon. Få had
de trodd på forhånd at danskene
skulle beseires og revansjen beseg
les etter utklassingen på Ärungen
for to år siden.

Nordisk Mesterskap i Farsta (Stockholm) lørdag 6. august.

Alle ble spent på pinebenken un
der mesterskapet på Magelungen.
Da åtterløpet gjenstod kunne tre
nasjoner vinne den gedigne Nor
disk Cup evigvandrende pokal.
Først da 100 m gjenstod av mesters
kapets totale 21000 konkurranse
meter, fait avgjørelsen.

Den norske åtterkombinasjonen
feide over banen i en hastighet på
over 12 knop. Fram til 1500 m
hadde danskene overtaket med tre
kvart lengde. I tradisjonell norsk
stil skjedde det, uten fartsøkning
men med jevn takt uten fartstap
når andre får svi får utgangshastig
heten, seg Norgesåtteren nesten
umerkelig, så brått synlig, innpå og
forbi de danske VM-håpene.

ten Vinje, Pål Sandli, Espen Thor
sen og Lars Bjønnes innkasserte var
uventet. Om de ikke rodde sitt aller
raskeste løp, erklærte trener Rolf
Sæterdal at det var ett av de beste.

Seieren kvartetten Mor-

RESULTATER:

4+: 2x:
1. Sverige 6.01.84 1. Norge 6.13.60
2. Danmark 6.07.66 (Hansen/Thorsen)
3. Finnland 6.26.54 2. Finnland 6.21.46
4. Norge 6.28.85 3. Sverige 6.22.26

(Grimstad/Sandli/Thorsen/ 4. Danmark 6.59.98
L. Bjønness/cox: M. van Dock)

L.v.4 4-;
2 +: 1. Danmark 6.07.74
1. Norge 6.44.08 2. Sverige 6.12.45

(Løken/Grepperud) 3. Norge 6.16.34
2. Finnland 6.52.88 (Sætersdal/Mitusch/
3. Danmark 6.58.79 Bjønness/Tønnessen)
4. Sverige 7.02.94 4. Finnland 6.31.15

5S



4
1. Sverige
2. Danmark
3. Finnland
4. Norge

4x +:
1. Norge

(Vinje/Sandli/Thorsen/
Bjønness)

2. Sverige
3. Finnland
4. Danmark

RESULTATLISTE

Firer m/ styrmann, Sen. A :
1. Sverige
2. Norge

E. Thorsen/cox: van Dok)
3. Finnland

Single, damer, Sen. A:
1. Danmark
2. Norge
3. Mölndals RK
4. Sverige
5. Stockholmspolisen
6. Ormsund Roklub

Firer u/ styrm., lettvekt, Sen. A:
1. Danmark <
2. Sverige
3. Norge

4. Åbo Roddare

Single, herrer, Sen. A:
1. Danmark
2. Ormsund Roklub

(K. Grimstad)
3. Sverige
4. Finnland
5. Öresjö

(Grepperud/Torgersen/
Aamodt/ Jacobsen)

(L. Bjønness/Sandlie/Vinje/

(A. C. Hunstad)

(N. J. Bjønness/Tønnesen/
Mitusch/ Seterdahl)

Farstarodden, Magelungen, 7. august 1983.

6.02.16
6.05.04
6.23.58
8.12.96

5.50.30

5.53.08
5.54.03
5.54.40

6.30.96
6.52.10

6.55.41

3.36.06
3.41.63
3.42.19
3.43.71
3.53.69
3.56.10

6.21.74
6.26.12
6.28.05

6.43.73

7.18.81
7.23.91

7.29.18
7.32.66
8.01.90

S +
1. Norge

(Hansen/Thorsen/ Løken/
Grepperud/Grepperud/
Torgersen/Aamodt/
Jacobsen/cox: van Dok)

2. Danmark
3. Sverige
4. Finnland

Nordisk Cup:
1. Norge
2. Danmark
3. Sverige
4. Finnland

Dobbelfirer, herrer, Sen. A:
1. Norge

(Vinje/Sandlie/Thorsen/
L. Bjønness)

2. Sverige
3. Danmark

Firer u/ styrm., herrer, Sen. A
1. Danmark
2. Norge

(Aamodt/M. Grepperud/
Jakobsen/Torgersen)

3. Åbo Roddare

Åtter, Sen. A:
1. Danmark
2. Norge

(Vinje/M. Grepperud/
L. Bjønness/Aamodt/
Grimstad/Jakobsen/ Sandlie/
E. Thorsen/cox; van Dok)

3. Sverige
4. Finnland

5.30.76

5.32.26
5.48.97
5.53.67

51 poeng
48 poeng
46 poeng
35 poeng

6.03.07

6.07.81
6.09.27

5.56.79
6.15.65

6.26.48

5.40.99
5.51.65

5.55.61
6.12.62
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Tiltoke P* ro-ttoiK»

VM-TEST: Stemningen var stor i den norske roleieren. Gull i dobbeltsculler, toer uten styrmann,
åtter, og dobbeltfirer uten styrmann, fikk seiv Åke Fiskerstrand til å ta fram smilet.Fote* OAS GØRAN CARLSSONm/mjr é • I Wwifi-test til CpUI^jl
STOCKHOLM (VG) Bedre generalprøve foran VM kunne ikke norsk
roing fått. 4 gull og best i Norden. Det var en herlig revansje etter
bånn-innsatsen i nordisk for to år siden. — Nå glir båten lett, fastslår
Alf Hansen og Rolf Thorsen etter paradeseier med 7 sekunder over de
finske brødrene Pertti og Reima Karppinen

— Vi våget ikke å si det til *
noen andre enn «Fisken» — - l i ~~men den siste halvannen uken w
har det virkelig gått fint. Ryt
men og teknikken har stwmt
utmerket. Hadde vi ikke vun-
net i dag, så måtte vi ha re
vurdert VM-forhåpningene,
sier Alf Hansen.

Ake Fiskestrand var bare et
bredt glis etter at åtteren med
en kjempeinnsats fosset inn til
seier som for øvrig satt svært
langt inne. Gutta gav absolutt
maksimalt — og lykkes.
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Mandag 8. august 1983

— Dette var vlrkelig å reise
kjerringa etter den bedøveli
ge medaljehøsten vi hadde i
nordisk i 1981. Dobbeltsculle
ren gikk faretruende bra —
noe som lover godt foran VM.
Alf og Rolf har endelig fått
det til å stemme etter en noe
treg start under vårsesongen.

Toeren er også i god rute.
Jeg er ganske optimistisk for
våre to mesterforsvarere i
VM. Dobbeltsculleren og to
eren vil om de viser samme
takter som under nordisk
være med i kampen om titte
len.

B  .'.<££'



Bnqbtod-sfrørfgfl

Culldryss
Stor suksess for de
norske roerne i Nor
disk mesterskap i
Stockholm lørdag. Fi
re gull til Norge.

Gull til Rolf Thorsen og Alf
Hansen i dobbelsculler. Mag
nus Grepperud og Sverre Lø
ken rodde Norge inn til gull i
toer uten styrmann. Dobbelt
firer uten styrmann med Vetle
Vinje, Pål Sandli, Espen Thor
sen og Lars Bjønnes, ga Norge
det tredje gullet i det nordiske
mesterskapet. Den fjerde
gullplassen sørget guttene i åt
terfor at Norge også tok med
seg. Åtteren ble rodd av Alf
Hansen, Rolf Thorsen, Sverre
Løken, Magnus Grepperud,
Tom Torgersen, Atle Aamodt,
TorvaId Jacobsen og Mark van
Dok.

A «etfé1
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Etter utallige internasjonale mesterskap de siste årene hvor Norge har tatt
medaljer, var forventningene til årets mesterskap høy kanskje for høy?
To gull hadde vi å forsvare, og for oss Ormsundere som hadde «våre egne» på
begge båtene, var spenningen til å ta og føle på under VM-dagene nede i Duis
burg.
Sesongen 1983 ble innledet noe mer usikkert enn tidligere kanskje, det helt store
og overbevisende manglet, både her og der hendte det ting som kanskje begynte
å stille spørsmålstegn ved mulighetene for en reprise: Teknisk sett var det ikke
helt overbevisende, og det virket som om konkurrentene hadde lært av den
norske taktikken — Norge går «moderat» ut for å kunne klare å holde større
hastighet enn konkurrentene på slutten, og da gjerne så stor hastighet at det
holdt til seier. Konkurrentenes svar på dette var tydeligvis et forsøk på enda
større utgangshastighet, samtidig som de var oppmerksom på sluttspurten —
konkurrentene måtte nå holde helt «inn». Det var ting som tydet på dette tidlig
på sesongen, og det var vel heller ikke noe som tydet på noen endring i dette for
holdet like før avreise til Duisburg. Men som patrioter skal være, — og som selv
følgelig innstillingen til roerne skal være — vi trodde på GULL.
Når det gjelder våre to gullbåter fra i fjor, så ble vi vel ikke noe særlig klokere i
løpet av forsøk og semifinaler. Med en blanding av gode perioder og bane
rekorder overbeviste oss ikke helt — bortsett fra at vel ingen hadde mistet troen
på medalje. Men hvilken? Tipsene gikk vel — dersom en skulle se nøkternt på
det, og ikke bare håpe — på to sølv, eller sølv til toeren og bronse til dobbelt
sculleren. Den eneste som våget seg på det omvendte tipset i fullt alvor var vel
Dan Magnusson, som fikk betale dyrt for det. Han inngikk et «omvendt» vedde
mål — dersom han fikk rett skulle han spandere øl på de andre norske trenerne.
Vel, han er jo svensk .... men likevel. Vel, Dan fikk rett, og greit var vel det.
Ingen av båtene kom opp til sitt maksimale, og da vinner en ikke gull i VM.
Ormsunds trøst får være Peter Michael Kolbe — han er jo medlem av klubben,
seiv om gullet gikk til Vest-Tyskland. Gratulerer.
For øvrig, Ormsund hadde flere med i VM. Lars Bjønness kom rett fra «det
store intet» (nesten i alle fall) og rett inn på en dobbeltfirer som rodde først og
fremst for OL-penger. En 8. plass ville gi A-kandidatur .... og de fordelene det
ville bringe. Vel, etterhvert som VM skred frem, så ble det klart at det var nett
opp rundt 8. plass det ville ende. En bøye og en liten uoppmerksomhet hva sty
ring angikk, var nok til å få det til å bli 9. plass over mål. Men bevares vel, det er
et utmerket utgangspunkt for 1984, da kan det jo ikke gå dårligere.
For øvrig er dette VM mesterskapet hvor Vest-Tyskland rehabiliterte seg grun
dig. Sansynligvis ikke bare på grunn av hjemmebane, men etter all sansynlighet
også på grunn av planmessig satsing, ny forskning, nye systemer. Sikkert mulig å
lære noe av dem også ... men Riksfisk Åke fikser det sikkert. Neste år (1984) er
det OL — og,da slår fisken etter GULL. Tror vi.
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VM i Duisburg — Alf og Magnus uten gull.
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Dobbeltsculler, semifinale:
1. Norge (Hansen/Thorsen) 6.15.33
2. Vest-Tyskland 6.15.77
3. Finnland 6.16.24
4. Frankrike 6.17.53
5. Østerrike 6.28.87
6. Tsjekkoslovakia 6.30.58

Toer uten, semifinale:
1. Norge (Grepperud/Løken) 6.33.04
2. DDR 6.34.68
3. Canada 6.38.24
4. Tsjekkoslovakia 6.42.96
5. Frankrike 6.44.83
6. Sveits 6.49.70

Dobbeltfirer, semifinale:
1. DDR 5.46.46
2. Italia 5.47.24
3. Tsjekkoslovakia 5.48.41
4. USA 5.51.21
5. Norge (L. Bjønness/Vinje/ 5.51.50

E. Thorsen/Sandlie)
6. Ungarn 5.57.60

Peter på gullstol etter VM-seieren

VM I DUISBURG

Dobbeltsculler, finale:
1. DDR (Heppner/Lange) 6.20.17
2. Norge (Flansen/Thorsen) 6.23.43
3. Vest-Tyskland 6.23.63
4. Finnland 6.26.52
5. Canada 6.30.37
6. USA 6.36.29

Toer uten, finale:
1. DDR (Ertel/Sauerbrey) 6.35.85
2. Sovjet 6.37.92
3. Norge (Grepperud/Løken) 6.39.72
4. Holland 6.41.95
5. Canada 6.45.48
6. Spania 6.46.98

Dobbeltfirer, B-finale.
7. USA 5.57.93
8. Holland 6.01.15
9. Norge (L. Bjønness/Vinje/ 6.02.01

E. Thorsen/Sandlie)
10? Sovjet 6.05.03
11. Bulgaria 6.10.28
12. Ungarn 6.11.19
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Like mange
medalier
DUISBURG (norsk rosport) 4. sep
tember. - Like mange medaljer
som året før. Men det skinte ikke
gull av dem,’ derimot både sølv og

. bronse. Kanskje bra å få bakkekon
takt før OL. Gull kommer heller ik
ke på bestilling i roing.

Semifinalene ga grunn til opti
misme. Toeren slo DDR i samløp
og satte samtidig banerekord. Dob
belsculleren feide også over banen
i Wedau Sportpark på ny banere
kord. Den ble slettet av øst
tyskerne i heatet etterpå.

verre enn året før. Spesielt dobbels
culleren har avslørt startvansker,
det hjelper ikke hvor fort den kjø
rer i forhold til alle andre når det
skiller over fire sekunder til DDR
etter 500 m' v

Toeren hadde styringsproblemer
på de første hundre meterne i fina
len og slo borti bøyer. Sverre Løken
og Magnus Grepperud tilla ikke det
noen vekt etterpå, men fikk uten
tvil ødelagt gullkursen allerede da.

Toeren ble slått også av Sovjet,
det var nære på at også den hadde
blitt innhentet. Avansementet fra
siste plass i feltet var imponerende
av begge de norske båtene. Men vi
ble så bortskjemte året før hva an
går slike maktdemonstrasjoner.
Sølv og bronse er bedre enn inge
nting, og det skjedde ting å glede
seg over også.

Finaleløpene startet enda

VT'll

Etter semifinalene sto Solfrid Jo
hansen og Halldis Lenes med 7. be
ste' fid. Om de ikke var så nær fina
lenspna YM-bronsen fem år tidlige
re pa iSlew Zealand får så være. Po
enget er at jentene reserverte plass
for en damedobbelsculler til OL i
og med 2. plassen i B-finalen.

En "fisk" på slutten av B-finalen
var årsak til at årets nye mannskap,
dobbelfireren, ikke fikk samme
plassering. 9. plassen gjorde dem li
kevel OL-aktuelle.

DUISBURG (Dagbla
det): Uansett hvor sterk
dobbelsculleren er på den
siste halvdelen av regat
tadistansen, båten har
startvansker.

Alf Hansen og Rolf
Thorsen får for seint opp
farten på båten. Etter 500
m i VM-finalen lå de 4,12
sekunder bak ledende
DDR og på siste plass.

— Det var ikke noe
problem før. Da jeg rodde
med bror Frank var første
del av løpet vårt beste. De
siste åra ledet vi fra start
til mål. Det får vi dess
verre ikke til nå, Rolf og
jeg, sier Alf Hansen (35).

Skjev kurs
DUISBURG (Dagbla

det): Sverre Løken og
Magnus Grepperud fikk
oppleve hvordan det er å
tape en VM-finale. I fjor
vant de sensasjonelt, i går
var de likevel fornøyd
med bronse.

Uten at de tillegger det
noen betydning for resul
tatet: Det var vanskelig å
styre og de lå skjevt da
starten gikk og rodde borti
i bøyer de første hundre
metrene. Likevel gikk det
forbausende fort.

—Vi må innse at de
andre er blitt bedre sier
Sverre Løken.



Von BODO E. MULLER und GUNTER

hen will den Lauf mit Peter-Micha
el Kolbe live auf die Bildschirme
bringen.

Um den SOjährigen Hamburger,
der jetzt in Oslo iebt, dreht sich
fast alles bei der Ruder-WM in
Duisburg.

mir jetzt auch einen WM-Sieg er
warten. Und ich will auch gewin
nen. Aber meine Gegner sind ja
nicht gekommen, um beim Kolbe-
Festival die Statisten zu spielen.

Kolbes Trainer Jiirgen Diise,
Hauptkommissar der Kripo in ,
Hamburg: ..Unsere Vorbereitung
ist långfristig auf Olympia 1984 in
Los Angeles abgestellt. Deshalb
darf auch Silber keine Enttäu-
schung sein.“ Kolbes Fans wiirden De siste harde tak før VM-seierne var et
das nur schwer verstehen . faktum.
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Von BODO E^MU GUNTER

„Silberdarfkeine Ä|

• Die katholische Akademie 'flHHL. *
„WoIfsburg“, in der die deutsche HL.
Mannschaft wohnt, ist eine Art Ju-
gendherberge mit Zwei- und Drei- &>& 4 1
bettzimmern. Kolbe bekam das
Zimmer des Bischofs, schläft in
dessen Einer-Bett.
• Die Musik vor der Tribune | - ||||
macht die Betriebskapelle von Ku-
gel-Fischer aus Schwemfurt, Tur yt>% T''-.
dessen Niederlassung Kolbe in Os- m
lo arbeitet. JM
% 100 Fans vom Ruderklub Orm- fl
sund aus Oslo, dem Kolbe ange-
hört, sind mit Bussen angereist,
toben vor Begeisterung, wenn der
Deutsche nur im Training au f-
taucht. |i

Kolbe: „Ich weiB, daB alle von
• *&&». ,y#&

in i X WSSBKmk »

''%. ' -



Før-olympisk regatta, Los Angeles, Lake Casitas 24-25 sept. 1983

Hovedhensikten med deltagelsen i «prøve-OL» var å høste verdifulle erfaringer
med henblikk på den olympiske regatta. Forventningene til turen var store, og
disse ble heller ikke gjort til skamme. Alf, Rolf, Magnus og Sverre samt Åke,
Kjell Emblem og matekspert «Mr. Helse» Kjeldsen fikk være med på denne
sesongens siste regatta. Under hele oppholdet fikk vi verdifull hjelp fra represen
tanter fra den norske olympiske komité.

Været var bra hele tiden, seiv om vi ble fortalt at det var ganske kjølig der,
«bare» 25° C (ganske lunt for oss nordmenn!). Solen var stort sett framme, seiv
om den ikke var tindrende klar gjennom smogg’n. Treningen måtte i hovedsak
skje om morgenen før sol og vind fikk skikkelig tak. Lake Casitas er en ganske
stor sjø som ligger i et naturreservat, og vannet blir brukt til drikkevann. Alf og
Rolf fikk merke dette da de skulle vaske årene sine — de ble nektet å dyppe åre
lommen i vannet! Dette mens motorbåter i ti-tall kjørte ute på vannet (bl.a.
vannski!) Båtene vi brukte ble lånt og var fullt brukbare.

Fritiden ble brukt til å se oss om, samt bading. Vi var på turer til Disneyland,
Hollywood, Los Angeles City, Big Bear Lake (høytrenings-sted foran OL) og
Santa Barbara (innkvarteringen for OL). Badingen foregikk i hotellets svømme
basseng eller i form av «bodysurfing» i Stillehavet.

Maten var ganske uvanling; frokosten kl. 5.00 om morgenen bestod av søte
kaker og kaffe! «Mr. Helse», Kjeldsen, var mildt sagt sjokkert, og han måtte
opp kl. 4.30 for å lage havregryns-suppe til oss. Denne gangen var det amérika
nernes tur til å bli sjokkert! Lunsj og middag var på ekte amerikansk vis, mye
kjøtt og frukt — smakte godt, men var vist ikke bra nok i følge «Mr. Helse». Alt
i alt var vi svært fornøyd med å ha med oss kosttilskudd og egen kokk.

Vi traff en del norsk-beslektede amerikanere, og for disse er alt norsk (og
amerikansk) helt «marvellous» og «fantastic». Særlig de som var på banen etter
finalene var ivrige etter å vise at de var norske. Finalen gikk kl. 9.00 om morge
nen så det var jo egentlig utrolig at det var noen der i det hele tatt (ca. 3000 til
skuere).

For oss aktive ble turen en stor opplevelse. Vi fikk oppleve mye, sett mye, og
da roresultatene stod i stil så ble turen virkelig noe å leve på gjennom en lang
norsk vinter!

46

RESULTATLISTE

Magnus

Dobbeltsculler: Toer u/ styrmann:
1. Norge 6.32.20 1. Norge 6.51.47

(Alf Hansen/Rolf Thorsen) (Magnus Grepperud/Sverre Løken)
2. Finland 6.33.67 2. Canada 6.57.10
3. Øst-Tyskland 6.42.51 3. Nederland 6.57.31



pjissass®*
Norsk eventyr
på forskudd
LAKE CASITAS (Norsk Rosport)
25. september 1983 opplevet en
norsk ro-kvartett samme ufattelige
uttelling som de hadde gjort 29. au
gust året før. To norske båter til
start og begge til topps. Alf Hansen
/Rolf Thorsen i dobbeltsculler og
Sverre Løken/Magnus Grepperud i
toer uten, benyttet prøve-OL til å
kopiere sin historiske VM-triumf.

—Absolutt første gang vi har le
det et løp fra start til mål, fastslo
Sverre Løken.

—Vi overtok ledelsen fra DDR al
lerede før 1000 m var passert og
hadde deretter full kontroll, sa Alf
Hansen.

DDR's svake prestasjoner tok
vekk litt av seiersglansen fra våre
gutter. Dobbeltsculleren
mas Lange/Uwe Heppner hang rik
tignok godt med lenge. Men de
hadde ikke krefter igjen mot slut
ten og ble forbigått av Karppinen
brødrene. En desidert toppform i
VM hadde slått over i en viss form
for reaksjon etter gullet.

at de liker seg på Lake Casitas. Det
betyr endel psykisk å komme til
bake neste år med den rette innstil
lingen. Det har gutta alle mulighe
ter til nå.

Våre gutter har vist

Et moment i opplegget tilskriver
de også ernæringseksperten Bjørn
Kjeldsen som sørget for riktig føde
under hele oppholdet. Mens kon
kurrentene måtte slikke i seg klis
sen amerikansk mat, fråtset nord
menn i kornblandinger og mat som
fremmer idrettslige prestasjoner.

Oppladningen var et kapitel for
seg: Stillehavets dønninger ble ef
fektivt utnyttet til «body-surfing»
på lørdags ettermiddag. Rolf Thor
sen var ihvertfall ikke i tvil da han
ble spurt om hvordan den olympi
ske oppladningen skulle foregå:
—Jeg henter fartsfølelse i Stilleha
vet, svarte han.

Muligens er ikke Äke Fisker
strand helt enig i den framgangs
metoden. Men at gutta hentet seg
overskudd i et oppfriskende miljø,
kan det neppe herske tvil om.

Games of the XXIIIrd Olympiad Los Angeles 1984

L.A. Olympic Comittee TM
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Ormsund
hvem ellers?
TRONDHEM (Norsk rosport) 11.
september. -- Hektisk tid for top
proerne etter VM. Uka etter fant
NM sted på Jonsvatn. Og der gikk
det som det pleier. Stort sett Orm
sund blant tungvekterne, d.v.s. lil
leslem igjen.

I år som ifjor var det Rolf Thor
sen som forhindret den store Orm
sund "slemmen". Enda klarere slo
han Alf Hansen i singlesculler, nå
med halvannet sekund. Bare ett løp
var jevnere. Ikke mer enn 42/100
skilte da Christiania slo Ormsund i
lettvekt firer. Slike opgjør styrker
troen på bredden innen norsk ro
sport som fortsatt sliter med Tor
denskjolds soldater hver gang det
er NM. Til tross for at Alf Hansen
rodde færre NM-løp enn han pleier
(tre) fikk han to mesterskap. Der
med gikk han også forbi storebror
Frank på NM-statistikken og er ut
vilsomt Norges mestvinnende roer.
Klubbkamerat Magnus Grepperud
håvet inn hele fem NM-gull, men
heller ikke han fikk plass i alle bå
tøne.

Alf Hansen har 40 NM-titler mot
Franks 38, ikke så verst samling av
brødreduoen som har vært vare
merket for norsk rosport fra 1970
og fortsatt er det.

Kongepokalene gikk til Rolf
Thorsen (hans andre på rad) og Sol
frid Johansen/Haldis Lenes. Det
var deres fjerde, de vant tre på rad
fra 1979 da det første gang ble ut
delt pokal både til damer og menn.
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Firer m/styrmann, NM:
1. Ormsund Roklub 6.22.33

(Atle Aamodt/Morten Grepperud/
Magnus Grepperud/Lars Bjønness/
cox: Lars Petter Fjeld)

2. NSR 6.32.18
3. Drammen Roklubb 7.02.12
4. Ormsund Roklub 2 7.03.84

(Skogen/Berge/Grimstad/
Treider/cox: Ekeberg)

Lettvekt firer u/styrmann, NM.
1. Christiania Roklub
2. Ormsund Roklub

(Giltvedt/Lundvold/Båheim/
N. J. Bjønness)

3. NSR

Dobbelfirer u/styrmann, NM:
1. Ormsund Roklub

(L. Bjønness/H. M. Grepperud/
Grimstad/A. Hansen)

2. Horten Roklubb

Dame single sculler, NM:
1. Christiania Rokklub
2. OKR
3. Ormsund Roklub

(Anne Cathrine Hunstad)
4. Tønsberg Roklubb
5. Horten Roklubb

Lettvekt single sculler, NM:
1. Fana Roklubb
2. Bærum Roklubb 1
3. Ormsund Roklub 1

(Nils Jørgen Bjønness)
4. Alvøen Roklub
5. Christiania Roklub
6. Kristiansand Roklubb

Single sculler, NM:
1. Horten Roklubb 6.54.44
2. Ormsund Roklub (Alf Hansen) 6.56.09
3. NSR 7.13.26
4. Trondhjems Roklub 7.22.84
5. Fana Roklubb 7.45.56

Toer u/styrmann, NM:
1. Ormsund Roklub

(Grepperud/Grepperud)
2. NSR
3. Terje Viken
4. Drammen Roklubb

NORGESMESTERSKAPET 1983

OG JONSVANNSREGATTAEN

6.32.04
6.32.48

6.49.87

5.52.15

5.57.69

3.39.42
3.42.22
3.43.98

3.50.72
4.01.00

7.11.22
7.19.07
7.34.50

7.35.58
7.38.00
8.11.62

7.24.52

7.34.42
7.42.11
8.01.10



Dobbelsculler, Senior B:
1. Stavanger Roklubb
2. Ormsund Roklub

(N. J. Bjønness/Lundvold)
3. Horten Roklubb

Firer u/styrmann, NM:
1. Ormsund Roklub

(L. Bjønness/Aamodt/
M. Grepperud/Grimstad)

2. NSR

Dobbelsculler, NM:
1. Ormsund Roklub

(Magnus Grepperud/Alf Hansen)
2. Horten Roklubb 6.4
3. Fana Roklubb
4. Moss Roklubb
5. Drammen Roklubb
6. Trondhjems Roklub

Dobbelfirer m/styrmann, damer, NM:
l.OKR 3.32.45
2. Horten Roklubb 3.37.74
3. Ormsund Roklub 3.41.80

(Treider/ Sørli/ Henriksen/
Hunstad/cox: Eriksen)

Norges Cup’s sluttresultat etter 5 regattaer.

Horten Roklubb
Trondhjems Roklub
Stavanger Roklubb
Christiania Roklub
Fana Roklubb
Sarpsborg Roklubb
O.K.R.
Sandefjord Roklubb
Alvøen Roklub
Moss Roklubb
Tønsberg Roklubb
Bærum Roklubb
N.S.R.
Ormsund Roklub
Askøy Roklubb
Aalesund Roklub
Drammen Roklubb

7.18.22
7.24.30

7.34.07

6.39.60

6.52.84

6.43.31

6.49.39
6.53.07
6.54.85
7.07.20
7.14.78

3.32.45

Åtter, NM:
1. Ormsund Roklubb 1

(Bjønness/Grimstad/Bjønness/
Aamodt/Båheim/Grepperud/
Grepperud/Hansen/cox; Fjeld)

2. NSR 6
3. Drammen Roklubb
4. Christiania Roklub
5. Ormsund Roklub 2

(Skogen/Giltvedt/Lundvold/
Fjøsne/Yttervik/Berge/
Treider/Hunstad/cox: Ekeberg)

Mixed Dobbelsculler:
1. Ormsund/Trondhjem

(N. J. Bjønness/Johansen)
2. Moss/Christiania

(Berg/Aaberg)
3. Ormsund/Onsøy

Nilsen)
4. Ormsund/Christiania

(Lundvold/Scheibert)
5. Ormsund/Onsøy

(Bjønness/Arnesen)

6.02.31

6.16.68
6.27.33
6.33.28
7.05.84

3.15.32

3.17.27

3.28.47

3.29.48

3.40.88
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100 poeng
74 »
44 »
38 »
28 »
22 »
18 »
18 »
16 »
14 »
14 »
12 »

8 »
8 »
6 »
6 »
2 »



Det var ingen stor Ormsundkoloni som lørdag slet seg nedover Drammenselva i
det 15 km. lange Krogstadløpet — men som så ofte tidligere i år var det kvalitet
ovef Ormsunds deltagelse. På grunn av sterk motvind og til dels meget høy sjø
ble løpet en virkelig styrkeprøve, og ikke minst derfor var det gøy å kunne heie
Anne-Cathrine i mål som suveren vinner av dameklassen. Det mannlige innslag
sto Per Giltvedt for med en strålende 8. plass i et felt på rundt 40 båter. Gratu
lerer begge to.

Så var det åtternes tur — 4000 m og «Sølfastløp» — skulle vi klare å sikre oss
et nytt napp i pokalen? Fem åttere stilte til start og etter litt småkluss med roret
vårt kom vi i gang, og så gikk det som så ofte før, det ble nok en seier til Orm
sund. De fire øvrige båtene ble solid satt på plass — og når vi så nevner at halve
åtteren skal byttes ut med VM-roerne våre før NM, ser det jo slett ikke ille ut.

Søndagens regatta skulle vise seg å ikke gi dårligere uttelling. Vi stilte til start i
6 løp og vant fem av dem. Jeg vil spesielt trekke frem vår nye lovende junior C
firer med Morten Ekeberg, Jon Bentsen, Henning Braaten og Eirik Vangsøy
Hansen som rodde et meget bra løp og sikret seieren foran Sarpsborg. Det er
hyggelig at det begynner å gro på juniorsiden igjen — vi trenger de yngre nå!

Ormsund ble beste klubb.
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Drammensregattaen 1983.

Espen

KROKSTADLØPET 1983

Damer: Sølvfastløpet, 8 + , herrer:
I. Ormsund Roklub 56.38 1. Ormsund Roklub 14.30

(Anne Cathrine Hunstad) (Lundvold/Treider/Bjønness/
2. Horten Roklubb 57.03 Rysstad/Grimstad/Aamodt/

(Aina Enstäd) Båheim/cox: Eriksen)
3. Horten Roklubb 58.45 2. Christianis Roklub 14.40

(Lise Thorsen) 3. NSR 14.58
4. Christiania Roklub 14.58.03

Herrer under 32 år: 5. Drammen Roklubb 15.10
1. Moss Roklubb 49.32

(Per Ivar Berg)
2. Moss Roklubb 50.05

(Eivind Brynhildsrud) Æ
8. Ormsund Roklub 54.41 fl' B

(Per Giltvedt) #



Fem seire — syv lag over banen! Det var status for Ormsund da vi forlot Folden
fjorden og Granholmen utenfor Sandefjord lørdag ettermiddag etter en av de
arrangementsmessig mest vellykkede Foldenfjordregattaer på mange år — mye
takket være værgudene som for en gang skyld ikke blåste bort hele regattaen.
Nils-Jørgen, Anka og Knut «Frisør’n» yant hver sin scullerklasse, Gunnstein
leverte også et godt løp i singel og ble belønnet med en fin bronseplass. I firer
åpen klasse stilte vi to båter, en «proff» og en i klasse for de som ikke sliter ned
lokalene på Årungen, — resultatene forteller.

Til slutt gjensto åtterløpet hvor vi faktisk også hadde klart å skrape sammen
mannskap til tross for VM-forberedelser og vi var ikke snauere enn at vi vant
også her. Konklusjonen på det hele må vel bli at deltagelsen var noe laber, men
arrangementet var godt og Ormsund fikk nok en gang markert sin stilling i norsk
rosport, seiv uten våre beste.

FOLDEFJORDREGATTAEN, LØRDAG 20. AUGUST 1983

Foldenfjordregattaen 20. august 1983.

Espen
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RESULTATLISTE

Sinelesculler senior A lettvekt herrer Singlesculler senior damer:
1. Ormsund Roklub 7.59.4 1. Ormsund Roklub 4.15.0

(Nils Jørgen Bjønness) (Anne Cathrine Hunstad)

2. Stavanger Roklubb 8.07.5 2. Tønsberg Roklubb 4.18.0

3. Sarpsborg Roklubb 8.11.0 3. Horten Roklubb 4.32.0

4. Moss Roklubb 8.21 0 4. OKR 4.35.1

5. Christiania Roklub 8.44.0 5. Sandefjord Roklubb 4.43.0

Singlesculler senior A herrer: Åtter senior menn:

1. Ormsund Roklub 7.45.8 1. Ormsund Roklub 6.15.0

(Knut Grimstad) (M. Grepperud/Båheim/

2. Sarpsborg Roklubb 7.56.2 Lundvold/Aamodt/

3. Ormsund Roklub ''8.31.0 Rysstad/Grimstad/

(Gunnstein Skogen) Treider/N. J. Bjønness/
4. Christiania Roklub 8.35.9 cox: Jarle Kristiansen)

2. Drammen Roklubb 6.32.0

Firer senior herrer:
1. Ormsund Roklub 6.57.3

(M. Grepperud/N. J. Bjønness/
A. Båheim/A. Aamodt/
cox: A. Larsen

2. NSR 7.38.0

3. Ormsund Roklub 7.47.8
N. J. Hunstad/E. Treider/

'

J. C. Riis/H. Lundvold/
cox: M. Ekeberg)
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NY REKRUTTERING

Etter flere år uten rekruttering både blant trenere og
roere, har det i løpet av våren og sommeren samlet
seg en fin gjeng. Under kyndig veiledning av Dan
Magnusson har fire av klubbens «gamle» roere tatt
på seg vervet som trenere og ledere. Og de har hatt
nok å gjøre, ca. 15 juniorroere, både jenter og gutter
har slitt årene i sommer.
Treningsmulighetene på vårparten i år var var van
skelige, nesten håpløse fordi Havnevesenet fyllte
igjen utenfor den gamle roklubben og den nye var
ikke klar til bruk. Men takket være fam. Treider som
stilte sin egen brygge til disposisjon, kom vi tilfreds
stillende gjennom vårtreningen.
Endelig kom dagen vi hadde ventet på lenge, vi kun
ne så smått begynne å ro fra det nye klubbhuset, og
både roere og trenere fant seg fort tilrette i nye om
givelser. Det ble lagt opp til trening tre ganger i uken
fram til sommerferien, deretter to ganger i uken fram
til skolestart.
Oslo Rokrets hadde i år kommet med et tiltak for
ungdomsroere. Det ble arrangert regatta hver ons
dag og gitt poeng etter plassering og antall deltak
ere. Etter siste regatta ble poengene lagt sammen,
og beste klubb ble Bærum, Ormsund ble nr. 3 etter
Christiania.
På tampen av sesongen arrangerte routvalget av
slutningsfest for alle som i løpet av sommeren hadde
deltatt i serieroingen. Etter serveringen ble det vist
en instruksjonsfilm og våre to gjester Magnus og Rolf
fortalte litt om sin tid som roere. På vegne av Oslo
Rokrets delte Arne Thire ut pokal til beste klubb, og
etterpå var det diskotek.
En helg i juli arrangerte routvalget fjordtur med over
natting på Kjeholmen for alle juniorene og nybegyn
nerne i klubben. Det ble en aktiv helg, med både fisk
ing, grilling og bærtur. Søndagen da vi skulle ro vi;
ikke værgudene seg fra sin beste side så etter o..
håpløs kamp mot bølgene måtte vi opp og gå i nød
havn i Bærum.

Helge, Janny, Jacob



Junior C gutter 4 + :
1. Ormsund Roklub

(Jon Berntsen/Morten Egeberg/
Henning Braaten/Eirik Vangsøy
Hansen/cox: Helge Lundvold)

2. Bærum Roklubb

Plastsculler junior B, gutter.
1. Ormsund Roklub

(J. S. Riis)
2. NSR
3. Ormsund Roklub

(A. Tesaker)
4. NSR
5. Ormsund Roklub

(O. Sivertsen)

Junior A gutter 1 x
1. Bærum Roklubb
2. Bærum Roklubb
3. Ormsund Roklub

(Anders Tesaker)

Junior B gutter 1 x ;
1. Ormsund Roklub

(Jon Sigurd Riis)
2. Bærum Roklubb
3. NSR
4. Christiania Roklub
5. Ormsund Roklub

(Helge Olsen)

Serieroingen på Kjørbobanen 24/8.

Junior C gutter 4 + ;
1. Ormsund Roklub

(Morten Ekeberg/
Henning Braaten/
Terje Thorenfeldt/
Eirik Vangsjø Hansen/
cox: Helge Lundvold)

RESULTATENE I SERIEROINGEN PÅ KJØRBOBANEN 25/5

SERIEROINGEN PÅ BOGSTAD 1/6

Serieroingen på Bogstad 16/6.

2.28.0

2.29.4

2.57

Serieroingen på Årungen 8/6.

3.37.3

3.44.2
3.44.8
4.04.6
4.15.3

2.18.8

Junior B gutter 1 + :
1. Ormsund Roklub

(Jon Sigurd Riis)
2. Drammen Roklubb
3. NSR
4. Bærum Roklubb
5. Bærum Roklubb
6. Drammen Roklubb

Firer m/styrmann, junior C gutter:
1. Ormsund Roklub

(J. Berntsen/M. Ekeberg/
H. Braaten/E. Vangsøy Hansen/
cox: Helge Lundvold)

2. Bærum Roklubb

Junior C gutter 4 + :
1. Ormsund Roklub

(Jon Bentsen/
Morten Ekeberg/
Henning Braaten/
Eirik Vansjø Hansen/
cox: Helge Lundvold)

2. Bærum Roklubb

Junior C gutter 4 +:
1. Ormsund Roklub

(Morten Ekeberg/
Henning Braaten/
Terje Thorenfeldt/
Eirik Vangsjø Hansen/
cox: Lars Thorenfeldt)

Drammenselva 7/9.

Junior C gutter 4 + :
1. Ormsund Roklub

(Morten Ekeberg/
Jon Bentsen/
Henning Braaten/
Eirik Vangsjø Hansen/
cox: Dan Magnusson)

3.11.1

3.12.0
3.13.5
3.22.5
3.24.9
5.49.6

2.33.4

2.34.8

4.43.4

2.12.9

2.08

2.17
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3.06
3.24

4.29
5.58

,roinf

5.05
5.20
7.17



Våre to lettvektere Nils Jørgen og Stokken tok også del i en av Norges
Roforbunds grupper, lettvektsgruppa. I den forbindelse tok Dan med gutta
over til Sverige for å teste de mot de beste svenskene. Stokken oppnådde
der å bli Göteborgmästare i dobbeltsculler sammen med Per Sætherdal fra
Fana. Firer’n derimot, gikk noe tregere over banen noe resultatene viser.

Senere i sesongen gikk det så som så med disse gutta. Stokken måtte
konsentrere seg om jobben, treningen lot seg ikke lenger kombinere med
7 til 16-jobb. Nils Jørgen ofret seg for klubbhuset og mistet av den grunn
verdifull trening, men han kvalifiserte seg til Nordisk og gjorde der en
topp innsats på lettvektsfirer’n, bra gjort.

ArildBåheim, lovende lettvekter.
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Rådasjöen.

Foto: Ole Iversen.
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NilsJ. Bjønness.

RESULTATER LØRDAG

Lv2x:
1. Norge

Lv4 + :
1. Sverige
2. Norge

Båheim/Lund)
3 Uddevalla

(Sætersdal/ Båheim)

(Sætersdal/Mitusch/

RÅDASJØ, 11.—12. JUNI

6.54.00 1. Sverige

6.28.00
6.53.70

6.54.00

RE5ULTATER SØNDAG

Lv4+:

2. Norge
(Sætersdal/Båheim/
Mitusch/Bjønness)

Foto: Ole Iversen.
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6.40.80
6.47.10
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Årets Kjørboregatta ble, fra Ormsunds side, ikke sett fram til som noen stor
regatta, og når vi summerer opp resultatene etter to dagers konkurranse må vi
innrømme at resultatet var magert sett i forhold til høstens tidligere prestasjoner.
Nå skal det i rettferdighetens navn legges til at Kjørboregattaen fait sammen
med ro-VM i Duisburg, hvor klubben var godt representert så vel på vannet som
på tribunene, — så det var ikke så mange igjen av oss her hjemme til å forsvare
Ormsunds farger.
Enkelte lyspunkter var det likevel verd å merke seg, — og jeg tenker da i første
rekke på vår nye junior C-firer som ved flere anledninger har vist hva det bor i
dem. Her i Kjørbo, i kamp med fire andre lag, viste de igen sterk roing —
kjempet innbitt og gav det de hadde av krefter — og en ny seier ble sikret. Med
solid trening og oppfølging kan vi få mye glede av disse i årene som kommer.

deltagelse for øvrig bar preg av tilfeldig sammensatte lag. Resultat
liste er dessverre ikke å oppspore.

RESULTATLISTE ULVØYA RUNDT 1983

Klasse 35 år og yngre —
Maksimaltid: 1.12.41.

1. Rolf Thorsen, Horten * 1.06.51
2. Sverre Løken, NSR 1.07.54
3. Pål Sandli, Drammen 1.08.20
6. Lars Bjønness, Ormsund 1.09.16
9. N. J. Bjønness, Ormsund 1.10.24

24. Atle Aamodt, Ormsund 1.12.51

1. Valg av protokollfører:
Espen Treider.

2. Valg av 2 personer til å undertegner protokollen:
Morten Grepperud og Magnus Grepperud.

3. Valg av materialsjef og rosjef:
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Valgkomiteens formann, Arild Rekdal la frem valgkomiteens forslag:
Gjenvalg på Ole Martin Berge som materialsjef. Som rosjef föreslås Nils
Jakob Hunstad.
Begge to ble enstemmig valgt, og får henholdsvis et materialutvalg og ro
utvalg under seg.
Materialutvalget: Nils-Jørgen Bjønness, Espen Treider.
Routvalget: Christian Thorsen, Helge Lundvold, Janny Bøkenes.
Møtet hevet!

Kjørboregattaen 1983.

Høstmøtet 11. oktober 1983.

Ulvøya Rundt.

Espen



En ny roer ble rekruttert i år — også hun fra Tannpleierskolen. Vi lykkes visst
ikke å spre interessen for roing på Universitetet.
Våren 1983 var vel heller ikke tiden å gjøre det på, for makan til sur og regntung
vår har vi ikke opplevd i vår korte rokarriere. Dette gikk selvfølgelig utover
treningen som ble avlyst gang på gang. Allikevel ga vårens eneste regatta oss
sesongens eneste seier. Den andre regattaen vi var påmeldt til ble avlyst pga.
manglende interesse.
Høsten gikk litt mer etter planen — bortsett fra at seierne uteble. Dårlig trenings
grunnlag fra våren resulterte i synkende motivasjon.
Regattasesongen ble avsluttet 9. oktober med turløpet Ulvøya rundt.

Resultater:
Veritasregattaen: nr. I U.B.I.L.
Kretsmesterskapet på Årungen: avlyst (bedriftsklassen)
ASEA-mila:
Rank-Xerox regattaen: nr. 2 U.B.I.L.
Kjørbo-sprinten: nr. 4 U.B.I.L.
Kjørbo regattaen: vi trakk oss pga. vær og føreforhold

Tannpleierskolen etter målpassering i Ulvøya rundt.

Årsrapport fra bedriftsroerne 1983.

nr. 2 U.B.I.L.

Vibeke Kjærheim
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Kjære far og mor
(eller Albert og Oslo som dere også pleier å kalle dere utenfor familien).

Vi vil på denne måten få lov til å takke dere for at dere påtok dere arrangementet
i forbindelse med vår fødselsdagsfeiring.

Nå er det jo imidlertid ikke hver dag et ektefødt barn av Oslo-familien fyller
100 år heller.

Det er så sjelden nå at vi samles, så det er ekstra høytidelig de ganger vi samles
i barndomshjemmets storstue. Jammen har det blitt fint pusset opp.

Dere har tidligere nevnt at vi ikke er flinke til å besøke dere, men vi har hatt så
mye å gjøre siden vi måtte stå på egne ben i 1883. 1 OL-gulI, 5 VM-gull og 80
norske mesterskap har vi tross alt ført hjem til Oslo-familien, resultater som vi
håper at dere er stolte av. Skal vi være ærlige, hadde vi håpet at dere hadde
skrytt litt mer av oss både i og utenfor familien. Det er jo fin PR.

I det siste har vi vært veldig opptatt. Dere vet jo hva det vil si å bygge nytt hus,
seiv om vårt ikke skal brukes til konserter. Nå må det jo sies at, spesielt du far,
har fulgt en del med oss gjennom vår onkel i Havnevesenet, så du vet jo hvilke
problemer vi har hatt. Nå tror vi imidlertid at vi må slutte, men tror du at du kan
hilse alle de andre i familien som hjalp til med å lage den fine festen?

PS!
Far, seiv om du ikke er mors første mann, synes vi du er trivelig
Apropos, kan du sende litt mer penger?
DS.

Blid ordfører Albert flankert av Øivind Hvattum og Bjørn Ekeberg.
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Oslo Kommune ved ordfører Albert Nordengen holdt en mottakelse for ORK i
Oslo Rådhus i anledning 100-års jubileet, fredag 30. september. Det ble sendt ut
ca. 110 innbydelser og noen og seksti hadde anledning til å komme. Man var
invitert til kl. 14.00. Ordføreren sto i døren og håndhilste og ønsket hver og en
velkommen. Mottakelsen var meget stilig lagt opp, med kammermusikk, muse
rende vin og kanapéer. Gjestene, dvs. oss seiv var pent dresset, så skjelden så
man så mange i korrekt ORK-antrekk med hvit skjorte, blå bleser og grå bukse.

Albert Nordengen holdt tale; ønsket velkommen, gratulerte med dagen og
med huset. Han berømmet klubben for et fantastisk pågangsmot og arbeidsevne.
Dette sett i lys av at en så liten klubb (få medlemmer) hadde evne og energi til å
gå på en så stor oppgave som å skaffe klubben et slikt klubbhus med slike dimen
sjoner både pris- og volummessig. Selvfølgelig fikk de aktive ros for sine
bragder i inn- og utland, som hadde skapt ære og berømmelse for roerne, klub
ben og byen. Ordføreren avsluttet sin tale med å overrekke gave til klubben.

ORK’s formann Arve Rogvin takket for ordførerens hyggelige ord. A. R.
holdt en fenomenal inspirert og morsom tale. Med utgangspunkt i ordføreren
som byens far ble talen startet med kjære far. Fortsettelsen var som seg hør og
bør en rumering av klubbens gjøren og laden, og ikke minst små lette spark, hu
moristisk presentert, til vår «kamp» med kommunen om gammelt og nytt klubb
hus. Hans avslutning ,,kjære far send mer penger” vakte selvfølgelig jubel og
stor applaus.

Etter talene var det tid for kanapéene. Våre store og altetende roere hadde
ingen problemer med å gjøre rent bord. Uten sammenligning forøvrig så syntes
det som om de gikk inn for et nytt NM, også dette vant de med solid margin.

Etter mottakelsen var det omvisning under ledelse av meget dyktige guider.
Fasit: Takk og ære til ordføreren og hans stab for en høytidelig og fin innled

ning på vår jubileumsfeiring.

Lørdag 1. oktober var selve jubileumsfesten. For gjestene begynte den kl.
18.30, og for enkelte sluttet den praktisk talt 12 timer senere! Seiv om under
tegnede var med i festkomitéefi er det ikke selvskryt på vegne av komitéen når
jeg sier at det var en fenomenal fest. Alle de blide, hyggelige menneskene, god
ord under og etter festen bærer prov for det.

Et gammelt ord sier at vertskapet sørger for hus og mat, mens gjestene skaper
fest. Så var også tilfelle her. Chef, food and beverage, KNA Hotellet, Arne
Gjermstad hadde sørget for nydelig mat, Vinmonopolet for godt drikke (ikke
himkok) og Sogn Videregående skole’s servitørelever for utmerket servering. Til
bords satt man i skikkelige, nesten på minuttet, 4 timer. Det var et vell av taler,
gode taler så tiden gikk utrolig fort. I tillegg satt man i nydelig festpyntet gymsal,
som da hadde lite til felles med en sådan. I taket hang det en åtter og to scullere.

Ordførermottakelse og jubileumsfest..
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Veggene var pyntet med det norske og ORK flagget i kryss. ORK årer og norges
årer og blomsterdekorasjoner på veggene. Vårt nyinnkjøpte service og bestikk,
blomsteroppsatser, artistiske servietter etc. på bordene var med på å lage prik
ken over i-en. Stor ære til de damene som hadde ansvaret for dette. Med dette
samt kaffe og kaker hadde vertskapet gjort sitt. Nu var det opp til gjestene.

Du verden, du verden for en festpyntet forsamling. Ikke én ola-bukse, men
hvite og sorte smokingjakker, eller gå-bort-dressen. Damene i farger, i langt og
kort. Fest!

Etter cocktail, middag, kaffe avec gikk dansen over til utmerket og høylydt 5-
manns orkester. Baren var åpen lenge-lenge, og hadde hyggelige priser. Musik
ken sluttet ved 3-tiden. Manglende levende musikk ble lett og elegant løst med
kassettspiller. ORK-initiativ.

I et skriv fra jubileumskomitéen het det at man skulle arbeide for et jubileums
arrangement 100-åringen ORK verdig.

Vi i jubileumskomitéen er gjestene ved mottakelsen og jubileumsfesten stor
takk skyldig. Deres opptreden, interesse og deltakelse gjorde arrangementene til
en 100-åring verdig.

Takk skal dere ha

Nederst til venstre: Egil J. Kopperud, Arne Stoltenberg gratuleres av formann i NR,
Torleif Torgersen og Leif Ljungqvist.
Øverst til høyre: John Giltvedt, Arne Stoltenberg, Knut Berg, Egil J. og Frank Hansen
mottar sine jubileumsmedaljer.
Midten: Glade jubilanter. Peter M. Kolbe, Svein Tøgersen, Alf Hansen, Arild Båheim og
Britt Schjetne.
Nederst: Flere glade jubilanter. Magnus Grepperud, Knut Grimstad, Arild Båheim, Atle
Aamodt og Nils J. Bjønness.
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Hovedtale ved Ormsund Roklubs 100 års jubileumsfest 1/10-83.

Disse vise ord er hentet fra klubbens første Årsberetning. Idag 100 år etter, vil
man kunne si at det har gått troll i ord. Ormsund virker, i sitt jubileumsår,
sterkere enn noen sinne, eller hva skal man si om følgende meritter:

og i jubileumsåret:

DETTE KAN VEL KALLES SUKSESS?
ELLER?
Hva var det nå de sa igjen?

Hva mente de med saken tro?
Hvilken bakgrunn hadde de for å si noe slikt?

80-årene dengang var en tid med særegent preg både når det gjalt nasjonale
idéer og bevegelser såvel kulturelt som sosialt. På idrettsfronten fikk vår nasjo
nalidrett, ski, sin grunnleggende organisasjon samtidig som norsk seilsport skjøt
fart.

Det typiske ved de som gikk til det skritt å danne rokliibber var ikke bare at de
var få, men at de var entusiastiske beundrere av denne idrett, som de betegnet
som sommersporten fremfor og over all annen.

La oss se litt tilbake på statistikken igjen:

Jeg tror at jeg har alle med meg når jeg sier at brorparten av æren må gis til to
personer, nemlig

„I Sagen seiv saa Stifterne
den største Betryggelse for
Klubbens Fremtid”

1 OL-gull
5 VM-gull

74 NM-gull

sølv og bronse i VM
to gull i prøve-OL
6 NM-gull

„I Sagen seiv saa Stifterne
den største Betryggelse for
Klubbens Fremtid”

Av de 80 norske mesterkap er 15 vunnet før 1934,
9 er vunnet i 60-årene og de resterende 56 etterpå.
Ser vi bort fra bronsen i OL i 1912, er resten av
OL og VM-æren også å henføre til dette
siste tidsrom.

ALF OG FRANK HANSEN



De er enerne som er villige til å ofre alt for å nå toppresultatene i sin idrett. Det
er vel heller ikke uriktig å tro at de gjennom dette har oppnådd en stor grad av
selvtilfredsstillelse.

Hva med oss andre, vi som sitter her i dag, stifterne, de som mer eller mindre
anonymt har gått gjennom klubbens medlemsregister i alle disse årene?

Det er ikke tvil om at de som har gått foran oss og bragt oss dit vi er idag også
må ha hatt noe som drev dem, verdensmestertanken var vel litt fjernere før.

Hva er det vi ser, vi som sitter her i dag og kanskje prøver å tenke fremover på
de neste år? Vi opplever, på samme måte som våre stiftere, et samfunn i omvelt
ning. Det er bare det at omveltningene er enormt mye større, konsekvensene det
samme og ikke minst tidshorisonten er en helt annen. Samfunnets krav til oss er
enorme. Dette møter vi ofte med oppgitthet og ved å stille større krav til våre
omgivelser, klage og syte.

Av våre 230 medlemmer idag og oss som er her idag, er det bare en håndfull
som kan gjøre seg tanker om å bli norgesmestere, verdensmestere og OL
mestere.

Hva kan så vi bli mester i?
JO

Heri ligger grunnvollen for Ormsund Roklubs fremtid. Enerne på konkurran
sesiden vil alltid kunne finnes. Med et riktig klubbmiljø vil de også kunne bli
fler. Men for oss andre vil tilfredsstillelsen bli enda større. Vi behøver ikke bare
prøve å sole oss i skyggen fra enerne. Det kan jo av og til bli litt kaldt.

Ja, hva er det vi skal gjøre, sier dere kanskje, vi som har så mye å gjøre, så lite
tid, så mange krav på oss? Oppskriften er ganske enkel. La meg skissere en liten
situasjon:

Du kommer inn i klubben, du synes at gulvet ser skittent ut. Der borte er det
noen som har slengt fra seg ei fille også. Du blir irritert, går hjem, ringer til noen
ansvarlige og forteller om det du har sett. Nå må man begynne å rydde opp!

Tenk deg om. Neste gang stopper du, vasker over gulvet, bøyer deg ned og
plukker opp, går hjem uten å si et ord til noen, men fornøyd over å ha gitt ditt
bidrag til saken.

Og SAKEN, det er stifternes entusiasme og tilfredstillelse. Den ligger rundt
omkring her, det er bare å bøye seg ned for å ta den opp slik at vi kan sikre de
neste 100 år.

Med dette ber jeg dere om å heve glasset i en skål for Ormsund Roklubs frem
tid.

i entusiasme og ydmykhet for rosporten og Ormsund Roklub,
i sosialt samvær,
i arbeid for felles sak.
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Torbjørn Ouren, medlem siden 1960, har i hele denne tiden gjort seg posi
tivt bemerket. Først på regattabanen som ungdoms- og juniorroer, med
bl. a. 3 juniormesterskap, og deretter i større og større grad som leder, ad
ministrator, gledesspreder og «årn og fiks». Han har vært hussjef, material
sjef, styremedlem, viseformann, formann og tiltakssjef, han har vært med
i klubbens forhandlingskomite, i Rådet for Årungens Rostadion, regatta
komiteen, i Oslo Rokrets og i ulike utvalg i Norges Roforbund. Han er
klubbens ener når det gjelder alt mekanisk, det være seg buss, lastebiler,
eller nye oppfinnelser. Ormsund Roklubs «Petter Smart» tar en hver opp
gave som en utfordring, og kommer med nær sagt utrolige løsninger på
det meste. Og det virker. Robassenget i det nye klubbhuset er bare et ek
sempel på det.

Arild Rekdal, medlem siden 1959, startet som gutteroer og cox (juniormes
ter i toer m/ strm.), og fortsatte mer og mer som mosjonist, og som tillits
mann. Han har vært i styret siden 1966, som formann i YA, sekretær, vise
rosjeL rosjef (9 år) og viseformann. Han var også medlem av såvel for
handiingskomiteen som byggekomiteen for det nye huset (formann), og har
en inngående kjennskap til Oslo Idrettskrets, Park- og Idrettsvesenet, STUI,
osv. — alt som har med søknader å gjøre. Han arrangerer alt, har vært
formann i regattakomiteen i mange år. Han kjenner «noen som kjenner
noen» i alle sammenhenger, har vært og er med i en rekke komiteer og ut
valg i NIF, Oslo Idrettskrets (utdanningsutvalget), Norges Roforbund
(dommerkollegiet og utdanning, juniorutvalg og lettvektsutvalg) og nå
også med i regattakomiteen for Nordisk Juniormesterskap på Årungen.
Han sitter også i Rådet for Årungen Rostadion, som representant for NSR.
Det nye klubbhuset er et bevis for Arild Rekdals arbeidskapasitet og gåpå
vilje.

A

10 års medlemsskap:
Vidar Brenden
Hugo Dedekam
Nils Jacob Hunstad
Bjørn G. Johannesen
Jens Christian Riis
Espen Treider
Leif Treider

Ormsund Roklubs fortjenestemedalje 1983.

ORKs jubilanter i 1983

25 års medlemsskap:
Bjørn Hugo Egeberg
Steinar Seising

50 års medlemsskap:
Erling A. Tolfsby

70 års medlemsskap:
Otto Nordsveen

Arve Rogvin.



Vi ønsker våre nye medlemmer i 1983 velkommen til ORK

Jubileumsmedaljen

65

Frank Hansen Kåre Melin Atle Aamodt
Knut Berg Torbjørn Ouren Gerd Bråthen
Egil J. Kopperud Hugo Pran Rune Bråthen
Arne Fr. Stoltenberg Arild Rekdal Erling Elgaaen
John Giltvedt Solfrid Ruud Rekdal Olav Herman Jacobsen
Nik. Storm Olsen Arve Rogvin Ole J. Lund-Johansen
Kristian Appelong Kjell Røberg-Larsen Arne Thire
Berit Berg Ole Raadim Jonny Bøkenes
Ole Martin Berge Gunnstein Skogen Dan Magnusson
Nils-Jørgen Bjønness Arild Stoltenberg Karel Stork
Nils O. Bjønness Gustav Stoltenberg Helge Helgesen
Unni Bjønness Ragnhild Strøm Ulf Blehr
Lillemor S. Finsrud Arnfinn Strømmen John Nilsen
Lars Petter Fjeld Eva Svendsen Leif Ljungquist
Erik Fjøsne Kristian Thorsen Thor Trogstad
Martha Hunstad Beri t Treider Thode Holm
Nils Jacob Hunstad Espen Treider Petter Nystøyl
Bjørg Worm Jenssen Leif Treider Øivind Halvorsen
Liv Kristiansen Kristin Treider Per Jensen
Helge Lundvoll Per Ulrikson Stein Halvorsen
Agnes Medhushaugen Arne Yttervik

John Terje Angard Finn Gustav Lund
Birgitte Appelong Kari Lund-Johansen
Gunn Karin Beite Eilif Moe
Åge Ronny Beite Åse Risberg
Jon H. Berntsen Anders Tesaker
Ingvar Borgersen Lars Thorenfeldt
Henning Braaten
Morten Hugo Egeberg
Kristen Follestad Fra AB Bates A/S:

Eirik Vangsøy Hansen Berit Barca
John Hansen Kjersti Borgan
Kenneth Hansen Inger Dale
Pia Therese Harsem Scot Francis Roelofs
Brit Frednil Holmberg Turid Sannes
Ann-Christin Iversen Brit Schjetne
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ELEGANTE MODELLER

for damer som vil «følge med tiden», ffl fra kr. \\\
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 Div. statistikker

 Medlemslister m.m.

Listene er å jourført pr. 31/12 1983
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J. A. Stampe Innvotert 1887 f 1929
Chr. J. Christophersen » 1887 f 1900
Andr. R. Lind » 1896 f 1920
Carl Torgersen » 1900 t 1932
Jonas Haanshus » 1903 t 1926
Andreas Løvlie » 1904 t 1915
O. A. Haanshus » 1912 f 1925
Martin Steenersen » 1916 fl958
Andreas Wohl » 1947 t 1974
Aage Bjørnstad » 1950 t 1977
Rolf Neegard » 1968 t 1972
Viggo Winther » 1973 t 1974
Vidar H. Bergersen » 1973
Alf Hansen » 1976Alf Hansen
Frank Hansen » 1976

J. A. Stampe 1908 11929
Jonas Haanshus 1908 11926
Carl Torgersen 1908 11932
G. Bjølgerud 1918 f 1953
Olav Bjørnstad 1918 fl 963
C. A. Carlsen 1918 11964
Martin Steenersen .... 1918 11958
Aage Bjørnstad 1933 1977
Rolf Christiansen 1933 11978
Rolf Neergaard 1933 11972
Alfred Pettersen 1933 f 1972
Andreas Wohl 1935 f 1974
Trond Wikant 1936 11962
Finn Bergfeldt 1938 11982
Reidar Dahl 1951 11961
Gunnar Fjeld 1951 11972
Anton Johansen 1951
Fridtjof Olstad 1956 11957
Rolf Magnell 1958 11966
Gottlieb Larsen 1958 11969
Erling Berg 1958
Carl Mølbach-Nielsen . 1958
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Klubbens fortjenestmedalje

Våre æresmedlemmer

Erling Elgaaen 1958
Gunnar Helliesen 1963 11974
Vidar H. Bergersen ... 1963
R. A. Christiansen .... 1963 f 1973
Arne Berg 1968 11976
Inge Bothner 1968
Arne Davidsen 1968 f 1976
Ole Koch Torkildsen .. 1968 11978
Viggo Winther 1968 f 1974
Gustav A. Stoltenberg. 1973
Arne Fr. Stoltenberg .. 1973
Egil J. Kopperud 1973
Tore Langeland 1973
JensNæss 1973
Knut Berg 1973
Alf Hansen 1975
Frank Hansen 1975
Thor Nilsen 1976
Magnus Grepperud ... 1982
Torbjørn Ouren 1983
Arild Rekdal 1983



Jonas B. Myhre Innvotert 1885 t
Sverre Gulbrandsen » 19161
Olav Bjørnstad » 1923 t

Norges Roforbunds Gullmedalje
1915 Peter Torgersen t
1918 Hannibal Feght f
1939 Rolf Neegaard t

«Roings» Bragdmedalje
1975 Alf Hansen
1975 Frank Hansen

Norges Roforbunds medalje for fortjenestefull roing
1905 Otto Bagge t
1925 Finn Bergfeldt t
1926 Rolf Christiansen f
1926 Alf W. Nilssen f
1926 Trond Wikant t
1927 Haakon Wallie
1928 Gunnar Helliesen f
1931 Alfred Pettersen t
1932 Arne Mehren
1932 Alfred Dahl
1932 Inge Bothner
1938 Anton Johansen
1955 Viggo Winther t
1963 Bjørn Egeberg

Norges Roforbunds medalje for fortjenestefull coxing
1960 Erling Elgaaen

Morgenbladets Gullmedalje for årets største idrettsdåd
1975 Alf Hansen — Frank Hansen

Fernleys ærespris for fremragende olympisk innsats
1976 Alf Hansen — Frank Hansen

Tinnprisen for årets idrettsprestasjon
1975 Alf Hansen — Frank Hansen
1976 Alf Hansen — Frank Hansen

Innvalgte livsvarige medlemmer

1963 Øivind Hvattum
1963 Odd Kolsrud
1965 Steinar Seising
1967 Frank Hansen
1971 Alf John Hansen
1973 Svein Thøgersen
1973 Peter W. Wærness
1981 Knut Rysstad

1960 Anton Johansen
1978 Alf Hansen
1978 Frank Hansen

1975 Svein Thøgersen
1983 Magnus Grepperud

1981 Magnus Grepperud
1983 Atle Aamodt
1983 Lars Bjønness
1983 Morten Grepperud
1983 Arild Båheim
1983 Knut Grimstad

1968 Ivar Glomstein
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1. Ormsund Roklubs hederstegn utdeles av Ormsund Roklubs styre og beslut
ning krever minst 3å flertall i styret.

2. Ormsund Roklubs hedertegn kan utdeles til enhver person som har gjort en
innsats som har vært til gavn for Ormsund Roklub eller dennes medlemmer.

3. Det er ingen begrensning i antall eller tidspunkt for utdeling.

4. Utdeling skal fortrinnsvis legges til en offisiell festlig eller høytidelig tilstelling
i Ormsund Roklub.

5. Ormsund Roklubs hederstegn finnes kun i en valør.

6. Ormsund Roklubs hederstegn rangerer i verdi utenom Ormsund
øvrige utnevnelser og æresbevisninger.

Ormsund Roklubs hederstegn ble første gang utdelt i 1948.

Marit Aronsen
Inger Olsen
Kari Ramm
Elise Hermansen
Anne-Lise Juell
Wenche Hansen
Torunn Hansen
Georg Guttormsen
Sigurd Bang
Rolf Thorsen
Åke Fiskerstrand
Sverre Løken
Kristian Appelong
Nils-Jørgen Bjønness
Nils O. Bjønness
Unni Bjønness
Erik Fjøsne
Martha Hunstad
Solfrid Ruud Rekdal
Ole Raadim
Gunnstein Skogen
Gustav Stoltenberg
Bernt Treider
Leif Treider
Olav Hermann Jacobsen
Ole J. Lund Johansen
Arne Thire

ORMSUND ROKLUBS HEDERSTEGN

(senere fru Gustav Stoltenberg)
( » » Arne Stoltenberg)
( » » Ivar Fr. Christiansen)
( » » Gisle Grevskott)
( » » Erik Fjøsne)

Roklubs



1917 Innrigger

1921 Innrigger

1922 Utrigger:

1929 Innrigger

1932 Utrigger;

1948 Utrigger:

1958 Utrigger:

1960 Utrigger:

1961 Utrigger:

1961 Innrigger

1963 Utrigger:

1963 Innrigger

1964 Utrigger:

1966 Innrigger

1980 Utrigger:

1980 Utrigger:

1980 Utrigger:

Alle lagene i 1980 ble coxet av Jon Sigurd Riis.

KLUBBENS DISTANSEMEDALJE

Moeser Christensen, Rolf Magnell, Magnus Gunn
Harald Bjørge. Tid: 7.44.4.

R.A.Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Chri
stiansen, Moeser Christensen. Tid: 7.33.2.

R.A. Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Chri
stiansen, Moeser Christensen. Tid: 7.24.0.

finn Bergfeldt, Alf W. Nilssen, Rolf Christi
ansen, Gunnar Helliesen. Tid: 7.43.0.

Frithjof Evensen, Alf Efschen, Anton Johansen
Alfred Dahl. Tid: 7.29.5.

Leif Linderud, Håkon Hassfjell, Arne Brenni ,
Ivar Christiansen. Tid: 7.12.8.

Alf Jørgensen, Bjørn Egeberg, Ernst Kammer
huber, Odd Kolsrud. Tid: 7.29.0.

Rolf Friis, Steinar Seising, Bjørn Fiske,
Per Reidar Ulrikson. Tid; 7.27.2.

Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske,
Øivind Hvattum. Tid: 7.18.9.

Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske,
Øivind Hvattum. Tid: 7.58.2.

Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe,
Frank Hansen. Tid: 6.57.0.

Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe,
Frank Hansen. Tid; 7.58.9.

Torbjørn Ouren, Bjørn Ryno Olsen, Frank Han
sen, Øivind Wang. Tid: 7.03.6.

Einar Bøhn, Knut Haugmoe, Tom Ole Bull Olsen,
Alf Hansen. Tid: 7.55.3.

Gunnstein Skogen, Per Giltvedt, Nils Jørgen
Bjønness, Atle Aamodt. Tid: 7.02.2.

Knut Rysstad, Magnus Grepperud, Nils Jacob
Hunstad, Morten Grepperud. Tid: 6.51.7.

Arild Båheim, Jarl Otto Strømmen, Espen
Treider, Jens Chr. Riis. Tid: 7.08.5.
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Alf Hansen
Magnus Grepperud
Lars Bjønness
Atle Aamodt
Morten Grepperud
N. J. Bjønness
Knut Grimstad
Arild Båheim
Gunnstein Skogen
Helge Lundvold
Morten Ekeberg
Henning Braaten
Anders Tesaker
Espen Treider
Erik Vangsøy Hansen
Jon S. Riis
Alexandra Björnstad
Erik Fjøsne
Jarle Skifjeld

21
30
35 Gunnar Fjeld
37 Orm
38 Reidar Dahl
39 Ligaen
41 Andreas
45 Rolf Neegaard
46 Vidar H.
51 Haarby
52 Egil J.
53 Ormungen
55 Viggo Winther
56 Finn Bergfeldt
57 Arne Berg
58 Mary Dahl
60 Gustav Stoltenberg
62 Sneipers
63 Y.A.
64 Mutter’n
65 Smugler

72

Årets turtall 1983.

Båtenes bruk 1983.

304
292
261
250
247
243
220
191

80
73
48
32
22
21
19
18
16
15
14

0
0
0
0
5
0
9
8

48
10

0
37

0
0
0
7
9

30
67

0
7

Terje Angard
Jan Gamme
Per Giltvedt
Anki Iversen
Lise Bøkenes
Liv Bjørnstad
Janny Bøkenes
Harald Yttervik
Ole Martin Berge
Otto Sivertsen
Knut Rysstad
Lars P. Fjeld
Helge Olsen
Finn Lund
Andre, 47 pers. i alt

Totalt

66 Nybø
67 Ola Kock
68 Festus
69 Baker’n
70 Erik Fjøsne
71 Ekebergtrollet
72 Le Roi
73 Berit Treider
74 Leif Treider
75 Ormen Lange
76 Ivar Glomstein
77 Jazzen
79 Café Arungen
80 Spleis
81 Knut Berg
Private båter
Lånte båter
Norges Roforbund

14
14
13
13
13
13
13
12
12
11
11
11
10
10

243

2797

0
169

35
93

130
8
1

21
17

5
2

17
4
5

21
22

9
690

1466



TAKTEKKING med taksten, skifer, papp, shingei,
plater, båndtekking osv.

FASADEKLEDNING i metaller og plastbelagte plater.

TAKRENNER og NEDLØPSRØR i metaller og plast.

BENYTT FAGFOLK

Foruten

tradisjonelle blikkenslagerarbeider
utføres:

EINAR LUND-JOHANSEN
Vålerenggt. 53/55 - Oslo 1 - Tlf. (02) 67 28

Maling av platetak
Produksjon og montering av

VENTILASJONSKANALER
KOBBERSLAGERARBEIDER

BYGNINGSBESLAG

SNØFANGERE

SNØRYDDING m. m.

15



Båtene våre

Nr. og navn Båttype Båtbygger Byggeär Båtens stand

21 8+ Friedrich Pirsh, Tyskland. 1932 +-s
30 4+innrigger.. Othar G. Larsen, Drøbak 1948 +
35 Gunnar Fjeld Konebåt Borge Bringsværd, Drøbak 1934 -h
37 Orm 1 x cravel Henry Larsen, Køge Dk. . 1959
38 Reidar Dahl 4 + innrigger.. Viktor Jensen, Danmark . 1959 +-5-
41 Andreas 4+ Henry Larsen, Køge Dk. . 1963 +
45 RolfNeegaard ... 4 + /4x+ .... Henry Larsen, Køge Dk. . 1966 +
46 Vidar H 1 x cravel .... Henry Larsen, Køge Dk. . 1965 +
51 Haarby 2x Henry Larsen, Køge Dk. . 1968 +51 Haarby 2 x
53 Ormungen lx plast
55 Viggo Winther .. . 2x
56 Finn Bergfeldt ... Konebåt
57 Arne Berg 8 +
58 Mary Dahl 2-f-58 Mary Dahl 2-t- Stämpfli, Sveits 1972 +
60 GustavStoltenberg 3A4+ Germann, Vest-Tyskland . 1973 +
61 Arne Stoltenberg . 4+ 4x + .... Donoratico, Italia 1975 +-*•
62 Sneipers lx plast Arne Hasle, Askim 1975 +
63 Y. A lx plast Arne Hasle, Askim 1975 + -s
64 Mutter’n 1 x plast ...., Arne Hasle, Askim 1976 ++
65 Smugler 4+ Donoratico, Italia 1976 +
67 OlaKoch lx Henry Larsen, Køge Dk. . 1963 +
68 Festus 1 x Trim, plast Arne Hasle, Askim 1973 +
69 Baker’n 1 x Stämpfli, Sveits 1975 +
70 Erik Fjøsne lx Empacker, Tyskland 1978 +
71 Ekebergtrollet ... 4 + /4X + Donoratico, Italia 1978 +
72 LE ROI 2 x plast Donoratico, Italia 1978 +  *•
73 Berit Treider lx plast Arne Hasle, Askim 1978 + +
74 Leif Treider lx plast Arne Hasle, Askim 1978 +
75 Ormen Lange 8+ Donoratico, Italia 1979 +
76 Ivar Glomstein ... 2 x Donoratico, Italia 1979 +

65 Smugler 4 +
67 OlaKoch lx

77 Jassen 3A2 x +
79 Café Årungen.... 2 x plast
80 Spleis 2-
81 Knut Berg 4 +
82 (Res. Sneipers) ... 1 x plast
83 Arild R lx
84 Solfrid R 1 x
85 1 x
86 Torbjørn 0 2 x
87 Bjønness 2-5-
88 Martha 3/4 -d.3
89 Lotus 1 x plast
90 lx Trim, plast 1983 +

74

Arne Hasle, Askim 1969 +
Stämpfli, Sveits 1970 +
Siljan, Christania Rk 1942
Carlich, Tyskland 1965 + -5-

Donoratico, Italia 1979 +
Stämpfli, Sveits 1980 +
Arne Hasle, Askim 1981 +
Empacker, Tyskland 1982 +
Empacker, Tyskland 1982 +
Øst-Tyskland 1982 +
Stämpfli, Sveits + -s-
Empacker, Tyskland +
Axel Svensen, Danmark .. 1982 +

+

Ukjent Ukjent +
Arne Hasle, Askim 1980 +

+ God
+ -5- Brukbar.

-r Må rep. ikke brukbar.



Statistikk over turantall, starter og seire 1946—1983

1946 1490 6 0
1947 2015 9 2
1948 1945 17 7
1949 1964 16 9
1950 1200* 5 0
1951 900* 5 2
1952 500* 1
1953 1711 12 2
1954 1800* 20 1
1955 702 1 0
1956 1166 0 0
1957 1632 13 6
1958 2362 36 3
1959 2076 23 5
1960 2859 44 17
1961 3265 44 19
1962 3278 40 17
1963 3269 51 24
1964 2533 50 17
1965 3180 58 26
1966 3551 90 46
1967 2680 63 18
1968 2374 112 46
1969 2580 82 29
1970 2584 76 29
1971 3954 89 36
1972 3480 87 23
1973 2634 52 29
1974 2699 112 43
1975 2861 101 49
1976 3156 82 37
1977 3394 129 54
1978 3404 123 55
1979 5109 177 66
1980 5094* 173 57
1981 4767* 211 87
1982 2751 159 69
1983 2797 163 59

* Stipulert

Totalt antali seire siden 1946 er 990.
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Opp
satt

1884
1891
1897
1898
1898
1901
1907
1911
1912
1915
1915
1915
1916
1915
1917
1917
1918
1919
1915
1918
1925
1925
1925
1925
1925
1926
1924
1932
1933
1933
1933
1922
1934
1934
1928
1937
1947
1948
1948

76

Vunnet
til odel
og eie Båttype Klasse

1884 4. utr. jr.
1891 4. utr. jr.
1897 4. innr. jr.
1898 4. utr. jr.
1898 4. utr. jr.
1901 4. innr. jr.
1907 4. utr. jr.
1911 4. utr. jr.
1912 4. innr. jr.
1915 4. utr. lettv.
1915 4. utr. lettv.

Ormsund Roklubs pokaler

Pokalens navn eller giver

Fredrikstad Roklub
Christiania Roklub
Centralforeningen
Ormsund Roklub
Christiania Roklub
Centralforeningen
Centralforeningen
Norges Roforbund
Norges Roforbund
Dansk Förening for Rosport
Norske Studenters Roklub
Norges Roforbund
Norges Roforbund
Norske Studenters Roklub
Gøteborgs Roddförenings hederspris
Gøteborgs Roddförenings hederspris
Kr.a. krets av Norges Roforbund
Gøteborgs Roddförenings hederspris
Godseier J.A. Stampe
Kr.a. krets av Norges Roforbund
H.M. Kongens pokal
Gøteborg Roddförenings 1. pris
Gøteborg Roddförenings hederspris
Weiens pokal
Drammen Roklubb
Drammen Roklubb 2. pr.
Nakholm-pokalen
Christiania Roklub
Tønsberg Roklubb
Tønsberg Roklubb
Christiania Roklub
Holtekilpokalen
Marinens pokal
Christiania Roklub
Norske Studenters Roklub
Oslo krets av Norges Roforbund
Vest Idrettskrets
Ormsund Roklub
Ormsund Roklubs jubileumspokal

1915 innr. åpen
1916 4. utr. lettv.
1917 4. innr. j r -
1917 4. innr. lettv.
1917 4. utr. lettv.
1918 4. utr. lettv.
1919 4. utr. lettv.
1921 4. utr. j r -
1925 4. innr. j r -
1925 8. utr. sen.
1925 8. utr. sen.
1925 8. utr. sen.
1925 4. innr. j r -
1925 4. innr. beg.
1926 4. innr. j r -
1929 4. innr. sen.
1932 4. utr. j r -,  
1933 4. utr. eldre
1933 4. utr. lettv.
1933 8. utr. J r-
1934 8. utr. jr-
1934 8. utr. jr-
1934 8. utr. jr-
1935 4. utr. eldre
1937 4. utr. beg.
1947 4. innr. jr-
1948 8. utr. jr-
1948 8. utr. jr-



1937 1949
1949 1949
1954 1954
1957 1957
1957 1957
1939 1958
1957 1960
1960 1960
1960 1960
1960 1960
1960 1960
1958 1961
1961 1961
1961 1961
1962 1962
1958 1963
1963 1963
1958 1964
1959 1964
1964 1964
1965 1965
1965 1965
1965 1965
1965 1965
1965 1965
1965 1965
1965 1965
1965 1965
1966 1966
1958 1966
1961 1966
1963 1966
1966 1966
1952 1967
1967 1967
1968 1968
1968 1968
1-968 1968
1968 1968
1968 1968
1956 1968

? 1968
1957 1968

1949
4. utr.
8. utr.
4. innr.
4. utr.
4. utr.
4. utr.
4. utr.
sculler
4. innr.
4. utr.
sculler
4. utr.
2. u/st.
2. m/st.
4. innr.
2. u/st.
4. innr.
2. u/st.
4. utr.
4. utr.
sculler
2. m/st.
4. utr.
sculler
sculler
sculler
sculler
4. utr.
4. utr.
4. innr.
4. utr.
4. utr.
4. innr.
2. m/st.
Dobsc.
2. m/st.
sculler
pl.sc.
4. innr.
sculler
s. u/st.
sculler
sculler

beg.
F-
beg.
beg.
beg.
beg.
beg.
sen.
sen.
lettv, jr.
sen.
J r -
F-
J r-
sen.
F-
ungd.
J r -
J r -
beg.
j r -
sen.
J r -

F-

F-

F-

sen.
F-

gutter
beg.
sen.
beg.
sen.
J r -
sen.
sen.
sen.
J r -

J r -
sen.
J r -
elite
elite

Oslo krets av Norges Roforbund
Stadshotellets hederspr., Strømstad
OKRs jubilcumspokal
N.S.R.s jubilcumspokal
Reg. for. for Hortenskappr.
Nyco-pokalcn
Goldcn Power-pokalen
Foldenfjordcn
Reg. kom. for Jonsvannet
Strømstadregattaen
Strømstadregattaen, 2. pr.
Phil Plug-pokalen
Strømstadregattaen
Strømstadregattaen
Reg. kom. for Jonsvannet
Østfold Rokrets

premie
Bærum Kommunes pokal
Arthur Tveitans pokal
HT pokalen, 2. pr.
Huskvarna
Huskvarna
Halden
Strømstadregattaen
Årungskipet
Porsgrunn Roklubb
Porsgrunn Roklubb
Porsgrunn Roklubb
Porsgrunn Roklubb
Aborpokalen
G. og H.A. Giævers pokal
Arthur Matisens vandrepokal
Reg. kom. for Jonsvannet
A. Bergenes Chokoladefabrikk
Strømstadregattaen
Strømstadregattaen
Strømstadregattaen
Fjellfestivalen i Amot
Fjellfestivalen i Amot
Arungregattaens krystallvase
Reg. kom. for Hortenskapproingen
Oslo Rokrets
Petrang-pokalen



1961
1969
1969
1955
1969
1971
1962
1971

1971
1971
1971
1972

1972
1964
1966
1973
1974
1971
1975
1967

1969
1969
1971
1964
1968
1980
1963
1976
1971
1981
1977
1973
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1978
1978
1978

78

1968
1969
1969
1969
1969
1971
1971
1971

1971
1971
1971
1972

1972
1972
1972
1973
1974
1975
1975
1975
1976
1979
1979
1980
1980
1980
1981
1981
1981
1981
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1977
1978
1978
1978

2. m/st.
D.sculler elite
4. utr. elite
sculler elite
D.sculler elite
Atter jr.
4. u/st. sen.
D.sculler elite

D. sculler elite
4. m/st. jr.
Atter jr.
D.sculler elite

4. m/st. elite
D.sculler elite
D.sculler elite
4. m/st. elite
5. sculler elite
S,sculler elite
D.sculler elite
D.sculler elite

D.sculler jr. A
4. m/str. elite
4. u/str. elite
4. m/str. sen.
4. m/str. jr. A
4. m/str. elite
D.sculler elite
Sculler elite
Sculler elite
Sculler elite
4. m/str. jr.
D.sculler elite
D.sculler elite
sculler elite
D.firer jr. damer
Pl.sculler jr. C
Pl.sculler jr. B damer Fredrikstad Roklubs pokal
D.sculler sen. Fredrikstad Roklubs pokal
4. u/str. sen. Fredrikstad Roklubs pokal
4. m/str. sen. Fredrikstad Roklubs pokal
4. m/str. jr. B Aftenpostens Statuett

sen. Kalvøkruset
Strømstadregattaen
H.M. Kongens pokal
Niels Haldings pokal
Østfold Rokrets Pokal
Berg Sparebanks Pokal
Sandefjord Roklubbs Pokal
Fam. Joseph A. Vallesters, Luzern
Preis
SRK’s Hederspris
Kongsvinger R.K. Pokal
TR s Hederspris 2. premie
Helfenstein & Bucher — Buroorganisa
tion, Luzern, Preis
H.M. Kongens Pokal
Arungen rostadion Tinnkrus
Horten kommunes Pokal
H.M. Kongens Pokal
H.M. Kongens Pokal
Oslo Rokrets Pokal
H.M. Kongens Pokal
Firma Shurter AG’s Pokal, Luzern

Arungen-pokalen
Horten Verfts pokal
Leif Grans pokal
Konrad Brydes pokal
Oslo Rokrets pokal
H.M. Kongens pokal
LOTTA-pokaleh
Aftenpostens krus
Oslopokalen
H.M. Kongens pokal
Savopokalen
Norges Roforbunds pokal
H.M. Kongens pokal
Fredrikstad Roklubs pokal
Fredrikstad Roklubs pokal
Fredrikstad Roklubs pokal

Glasskrus Jr. NM
Glasskrus Jr. NM
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Syr i knapper
Syr knapphull
Stopper og lapper

Kun kr.

SINGER SYSENTER

Bogstadveien 51  Oslo 3  Tlf. 46 44 59
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MARNE INGIER m
BILFORRETNING A.S - GABELSGT. 43 - HJ. BYGDØ ALLE - TLF. 44 56 80 - 44 54 16

NORGES ROFORBUNDS MESTERSKAP
Elite firer m/stm. KONSUL EMIL MØRCHS POKAL (evigvar.).

Elite dobbeltsculler VIGGO WINTHERS MINNEPREMIE

Elite sculler ORMSUND ROKLUBS PREMIE

Firer elite KREDITKASSENS POKAL

Elite toer u/stm. TØNSBERG KOMMUNES POKAL (5).

Lettvektsculler STAVANGER ROKLUBBS POKAL

Lettvekt firer u/stm. OSLO FLAGGFABRIKS POKAL

LØPENDE POKALER

Saab 1984

Ormsund 1969, 72, 73, 78, 79, 80, 81, 82, 83.

Ormsund 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983.

Ormsund 1978, 1979, 1980, 1981.

Ormsund 1980, 1981, 1982, 1983.

Ormsund 1971, 1980, 1982, 1983.

Ormsund 1981, 1982.

Ormsund 1981, 1982.

%' «WWW..*.**--., " l
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ASSURANCEMEGLERF0RRETN1NG

Vi ordner alt innen forsikring

Adresse: Kronprinsesse Marthas Plass 1, Oslo 1

Postadresse: Postboks 1259 - Vika, 0111 Oslo 1

Henv. tlf. (02) 11 31 60
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Æresmed 3. emmer , , ,

Bergersen Vidar H. , Sør kedal svn. 1, Oslo 3
Hansen Alf J., Gj økf ar et 10,1400 Ski
Hansen Frank, Tante Ulrikkesv. 54 B,0slo 9

Livsvarige,passive,medlemmer
i

Ambe Egi 1 , Ormsundvn . 4, Osl  1
Arnbe Aasmund, Doktor Dedechensv. 100, Oslo 6
Christiansen Holger,Løvsethfaret 32, Oslo 11
Døvi gen Walter,Ottar Birtingsgt. 3,Oslo 2
Eriksen Knut,Lyngvn 17 B , Osl o 11
Fjeld Per G.,RAdyrfaret 8,1347 Hosle
GiItvedt John,Fossilvn. 7 Mal møya,Oslo 1
Jansen Rolf R.,Krokvolden 11,1320 Stabekk
Linnerud Lei f,SimensbrAtvn. 27, Oslo 11
Olsen Nik. Storm,Edv. Griegsv. 14, 1410 Kolbotn
Paulsen Hans P.,Sondrevn 2,Oslo 3
Pettersen Rei dar ,Haaklous plass l,0slo 4
Rustad Arne,Nordheimbakken 16,Oslo 3
Samuel sen Ei nar,Gjerpengt. 13,3900 Porsgrunn
Strøm Egi 1,Bogerudslyngen l,0slo 6
Wang ØYvind,GrAbeinfaret 15,1700 Sarpsborg

Li vsvar i ge, akti ve,med1emmer

Berg Erling,Peder Holtersvei. 27,Oslo 11
Berg Knut, C. A. Philsgt. 2,Oslo 2
Bergmann Finn G„ , E-iogstadvn. 30, Oslo 3
Bjørkmann Finn, Kil dalsvn. 3 B, Oslo 6
Bothner Inge,General Birchsgt. 24,Oslo 4
Dahl Alfred Eger,Kirkevn. 106 0, Oslo 3
Engeby Rei ner t,Movn. 5, 3200 Sandefjord
Gundersen Einar, Samvirkevn. 15, Oslo 11
Gundersen Ingmar, MidtAsen 21, Oslo 11
Hamborg Johs., Røykenvn. 356, 1380 Heggedal
Hauge Johs.,TAsenvn. 47,Oslo 8
Jensen Georg,Trol1vn. 14,1342 Jar
Kopperud Egil J„,Wdm. Thranes gt. 42 D, Oslo 1
Løken Knut,Prins Oscars gt. 32 M,3000 Drammen
Magnel1 Ni 1s-Gunnar,Enggravhøgda 51, 3900 Porsgrunn
Mehren Arne,Rosenkrantzgt. 4,Oslo 1
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Morgensti erne Alexis von Munthe af , Munkerudvol 1en 20
Møl bach~Ni el sen Car 1 , Char 1 otte Andersensvei 4 C,0slo
Nordsveen Otto,Vidarsgt. 16,Oslo 4
 Isen Bredo, Vetlandsvn. 73 6
Rothe Jan Si ndi ng, Bj ørnel i a 20,1450 Nesoddtangen
Stoltenberg Arne Fr., OppegÄrdvn 207, 1405 Långhus
Thorud Botol-f/, Ekravn. 61, Oslo 7
Tolfsby Er1 ing,Torjusbakken S,0slo 3
Aarnes Otto,Morgedalsvn. 10,Oslo 3
Aasgaard Er1 ing,Gabelsgt. 46 B,0slo 2

Akti ve,medlemmer,

Andersen Ingrid,Toftesgt 66, Oslo 5
Appelong Kri sti an,Nyquistvn« 21, Oslo 11
Beite Gunn Karin,Toftesgt. 66,Oslo 5 '
Berg Berit, Edv.. Munchsv. 81, Oslo 10
Berge Ole Mart in,Lindeber gÄsen 49, Oslo 10
Bjønness Lars, Mal møyvn . 31, Oslo 1
Bjønness Ni 1 s--Jør gen , Ekeberg vn . 33 B,0slo 1
Bj.snness Nils 0» , Mal møyvn 31, Os lo 1
Bj ønness Unni , Mal møyvn . 31, Osl o 1
Barca Berit,Mossevn. 227, Oslo 1
Borgan Kjersti,Kaldbakkstubben 8,Oslo 9
BÄheim Ari 1d, Mar i dalsvn.124 B, Oslo 4
Egeberg Bjørn H. , Skogstien 5, Oslo 10
Elgethun Dag F.,Fyrst ikkbakken 9, Oslo 6
Eriksen Hanne,Luset jernvn. 90,Oslo 12
Finsrud Lillemor S.,Mekanikervn. 13,Oslo 6
Fjeld Lars Petter,Solvn. 4,Oslo 11
Fjøsne Ei nar ,Ni 1 senbakken 9, Oslo 11
Fjøsne Er ik , Ni 1 senbakken 9, Oslo 11
Follestad Kr i sten,Solvn. 103,Oslo 11
Giltvedt Per,General Buddesgt. 7,7000 Trondheim
Grepperud Hans Magnus, Høybovn. 9 Mal m.oya, Osl o 1
Grepperud Mor ten , H.oybovn . 9 Mal m.öya, Osl o 1
Grimstad Knut,Drottvn. 19 B,1430 Äs
Halvorsen Synnøve,Skjel 1vn l,0slo 1
Hassfjell HÄkon E.,MÄkevn 16 Ulvøya,Oslo 1
Henriksen Hanne,Vektervn 61,Oslo 6
Holmberg it, Hel 1 erudvn. 44B,0slo 6
Hongslo Cecilie Fahle,Ark. Steckmestsv. 2 B,0slo
Hovland Sidsel,Mi dtÄsen 49,Oslo 11
Hunstad Anne Cathri ne,Sundvn. 23 Mal møya,Oslo 1
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Hunstad Kjell,Sundvn. 23 Mal møya,Osl 1
Hunstad Martha,, Sundvn . 23 Mal møya, Osl a 1
Hunstad Nils Jacob , Sund vn. 23 Mal m.©ya, Osl o 1
Hvattum .©yvi nd , Sansmovn. 6 F, 1489 Aneby
Hyst ad Mar it, Mal m.©yvn 26, Oslo 1
Iversen Ole Ingvald,My1skerudvn. 28 B,Oslo 11
Jacobsen Sven 0., VesterÄsvn. 14 D,0slo 3
Jenssen Bj.org Worm,Ul 1evAlsvn. 92 A, Oslo 4
Johannessen Bjorn G.,Fjordvn. 3 Ulvoya,0slo 1
KjÆrheim Vibeke,MidtAsen 51,Oslo 11
Kolbe Peter-Michael, Vestbrynet 18,Oslo 11
Kristiansen Jan,Ormsundvn. 25 B,0slo 1
Kristiansen Li v,Ormsundvn. 25 B,0slo 1
Lersk.au John,Fossvn. 100,1405 Langhus
Lund Finn Gustav,Solvn. 94,Oslo 9
Lund Helge,Sykehusvn. 25,1346 Gjettum
Lund Ljone Signe-Britt,Ni co Hambrosvei 10,Oslo
Lundvoll Helge,Lindebergvn. 19 A,Oslo 10
Mal the Har al d, Bar duvn. 3,9000 Troms.®'
Magnussen Bjorn,Chr. Michelsensgt. 68,Oslo 4
Medhushaugen Agnes,Ekebergvn. 294 1. 32,Oslo 11
Melin K&re,Elsbergsvei 6,1540 Vestby
Moe Ei li-f, Ark. Steckmestsv. 8 C,0slo 1
NÆss Jens,Frognersetervn. 27,Oslo 3
Ouren Torb j .©rn, Abyf aret 142,1392 Vettre
Pran Hi 1 de,Ei keiundvn. 3,Oslo 5
Pran Hugo,Ei keiundvn. 3,Oslo 5
Rekdal Arild,.©'. Ljanskollv. 24, Oslo 12
Rekdal Solfrid Ruud, .©. Lj anskol 1v. 24, Oslo 12
Risberg Åse,Bakkerudvn. 16 B,0slo 11
Roelofs Scot. FranciSjBjorn Farmannsgt. 14, Oslo
Rogvin Arve,Toftesgt. 66,Oslo 5
Rysstad Knut,Vardevn. 64 B,0slo 11
Roberg-Larsen Kjel 1,Dragonsti en 99,Oslo 10
Raadim 01e,Bestumvn.46,Oslo 2
Sannes Turid,Oberst Rodes vei 26 B,0slo 11
Schj etne Brit,Eilert Sundtsgt. 11 A,Oslo 2
Seglem Kari,Lambertsetervn. 19 B,0slo 11
Seising Steinar,Finstadrabben 4,1473 SkArer
Skogen Gunnstein,Smiuvn. 101,Oslo 9
Solberg Knut Winge,Gransvn. 21 B,1430 As
Stoltenberg AriId,KjÆrnes,1400 Ski
Stoltenberg Gustav,Sommervn. 16,1400 Ski
Str.om Ragnhild, Ole Reistadsv. 9 A., Oslo 10
Str .©mmen Arnfinn Jarle, Heiasvingen 14,Oslo 11
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St r .ommen Jar 1 —Otto, Hei asvi ngen 14, Oslo 11
Svendsen Eva,Heiasvingen 4,Oslo 11
Sørlie Torunn, Hessöl berggt. 15 A,Oslo 5
Thorsen Kri sti an,Toftesgt. 66,Oslo 5
Thorsen Rol-f , Borggt. 16, Oslo 6
Torgersen Terje,Tunvn. 67,4790 Lillesand
Treider Berit,Mossevn. 173,Oslo 1
Treider Espen,Mossevn. 173,Oslo 1
Treider Lei-f , Mossevn. 173, Oslo 1
Treider Kri stin,Mossevn. 173,Oslo 1
T.oraasen Kathr i ne, Treskevn 16 B,0slo 6
Ulrikson Per,Øvre Linneslia 28,3400 Lier
Walnum Kar1,Lunnesti en 4 C,0slo 6
Wffirness Peter W., Boks 24 Ul vøya, Osl o 1
Yttervik Arne,H.C. Gjeflesv. 12,Oslo 11
Aamodt Atle,VArvn. 15,Oslo 11

Passi ve,

Andersen Bjørn,Paal Bergsv. 26, Oslo 6
Arnesen Hans Engh,PersbrAten 3,Oslo 3
Badendyck Helge,Michelets vei 41,1320 Stabekk
Berg Per,Fiskekroken 16 C Ulvøya,Oslo 1
Bjerke Henning Johan,Ole Messeltsv. 82,Oslo 6
Borgersrud Roy,MArstien 4,2014 Blystad!ia
Bratlie Bjørn,HerregArdsvn 18,Oslo 11
Brenden Vi dar ,Munkerudvoll en 26,Oslo 11
BrÄthen Annelise,Anna Hagmannsgt. 3 F,1500 Moss
BrAthen Gerd,Brannvaktvn. 21,Oslo 4
BrÄthen Rolf,Anna Hagmannsgt. 3 F,1500 Moss
BrÄthen Rune,Brannvaktvn. 21,Oslo 4
Bøhn Einar,Th. Hansensv. 8 B,1410 Kolbotn
Christof-f ersen Christin, Sundvn. 29 Malmøya,Oslo 1
Dedekam Hugo,MAkevn. 2 Ulvøya,Oslo 1
Dyrnes Per Rune,Finstadlia 169,1475 Finstadjordet
Eble Jurgen,MAkevn 48 Ulvøya,Oslo 1
Elgaaen Er 1 ing,Lysehagen 67,Oslo 3
Eriksen Leif H.,Bakkerud 8 B,0slo 11
Falch Ragnar,Ekebergvn. 159,Oslo 11
Fiske Bjørn,Kjeppestadvn. 14,1400 Ski
Giltvedt Jan,Gabriel 1 Scotts v. 35,7000 Trondheim
Glomstein Ivar,Hui drevn. 1 B,0slo 3
Grimstad Er1 ing,MAItrostvn. 50,Oslo 3
Gulden Ket i 1,Gul dalsgt. 13,2010 Strømmen



Hansen Frank,Chri stiesgt. 2,2800 Gjøvik
Hansen Lei-f Sverre, Uranienborgvn. 7A,0slo 3
Helgesen Kristian Wold,Postboks 250 Ulvøya,Oslo 1
Hoem Jon Helge,Nøklesvingen 52, Oslo 6
Horgen Ari 1d,Vet1andsvn. 66,Oslo 6
Horgen Ingrid,Vet1andsvn. 66,Oslo 6
Horgen Jens,Steinspranget 20,Oslo 11
Jacobsen 01 av-Henrtann, Schultzgt. 12, Oslo 3
Johansen Anton,Oscarsgt. 67,Oslo 2
Karlsen Ei vind,Vestbr ynet 4,Oslo 11
Langeland Tore,Harevn« 11 A,1413 TArnAsen
Lund-Johansen Kari,Brobekkvn. 55B,0slo 5
Lund-Johansen Ole J.,Brobekkvn. 55 B,0slo 5
Lysaker Dyrnes Mette,Finstadli a 169,1475 Finstadj*
Løvlie Kjell H.,Varatunhagen 6 A,4300 Sandnes
Mel in Kari,Elsbergsvei 6,1540 Vestby
Olsen Bernt Storm,Edv. Griegsv. 6,1410 Kolbotn
Olsen Tom Ole Bull,Starvn. 48 C,0slo 10
Olsen Tom Storm,Odinsvei 26 D,1413 T&rn&sen
Olstad Sverre,Ladevn. 8,Oslo 2
Peters Hans Jurgen,MAkevn. 7 Ulvøya,Oslo 1
Pirisi Catales Nina,Edv. AlnÆsv. 7,1410 Kolbotn
Røberg-Larsen Ingun,Dragonstien 99,Oslo 10
Røtjer Johan,Midttunvn. 5 E,0slo 11
Samuel sen Sverre,Fiskekroken 11 Ulvøya,Oslo 1
Schou Egi 1,Fiskekroken 17 Ulvøya,Oslo 1
Simonsen Ingar,Grua~fel tet hus 91,2742 Grua
Skogmo Dag,Vargvn. 19 Ulvøya,Oslo 1
Steenersen Er1 ing,Fr itznersgt. 18 B,0slo 2
Stoltenberg Jon Morten,Skuronnvn. 21,Oslo 6
Strengelsrud Knut,Bjørnstadvn. 39,3440 Røyken
Strøm Kjell,Ole Reistadsv. 9 A,Oslo 10
Syvertsen John. Bjørn,Vargvn. 11 Ulvøya,Oslo 1
Thire Arne,Trosterudvn. 51 B,0slo 3
Tomter Magne,Antennevn. 3,Oslo 11
Tomter Tore,Finstadli a 135,1475 Finstadjordet
Torgersen Jan, Hummer k1oa 3 Ulvøya,Oslo 1
Thøgersen Svein,Nøttevn. 16,1714 Yven

Aktive under 20 Ar, , ,

Angard Jon Terje,Malmøyvn. l,0slo 1
Appelong Bi rgitte,Nyquistvn. 21,Oslo 11
Beite Age Ronny,Toftesgt. 66,Oslo 5
Berntsen Jon H., Ole Messelts vei 150,Oslo 6



Bjørnstad Al exandra, Koral vn. 2 Mal m.®-ya, Osl o 1
Bjørnstad Li v, Koral vn. 2 Mal møya,Oslo 1
Blomhott Jan, ø. Ljanskollv. 16,Oslo 12
Borgersen Ingvar,Steinlivn. 18,Oslo 11
Braaten Henning,Karl Andersens vei 12,Oslo 10
Bøkenes Janny,Ekebergvn. 294 1. 32,Oslo 11
Bøkenes Lise,Ekebergvn, 294 1. 32,Oslo 11
Dale Inger,Bredes vei l,0slo 10
Egeberg Morten Hugo,Skogsti en 5,Oslo 10
Elgethun Magnhi1d,Fyrstikkbakken 9,Oslo 6
Hansen Christin Therese,Hel 1erudsvingen 4,Oslo
Hansen John , Skotvedtvn . 62,3475 SfEtre
Hansen Kenneth,Gjøktaret 10,1400 Ski
Harsem Ria Therese,MalmØyvn. 14,Oslo 1
Heimen Nina Kri sti ne,Bogstadvn. 31,Oslo 3
Iversen Ann-Chri stin,Høgdetaret 25,Oslo 11
Jenssen Arne Petter,Welding Olsens v. 11,Oslo 6
Martinsen Christian,Rødtvedtvn. 16 1. 1113,Oslo
Olsen Helge Erik,StorÅssvingen 3,Oslo 12
Olsson Idunn Cathrine, Sorgenfri gt. 38 B,0slo 3
Ri is Jens Chr ist i an, E<aunevn . 37, Oslo 11
Ri is Jon Sigurd,Baunevn. 37,Oslo 11
Siljeholt Frank Andre, Einervn. 9,Oslo 11
Sivertsen Otto Ki ttel , Stei ngr i msv. 9 Ei,0slo 11
Sjølie Richard,ø. Ljanskollv. 7,Oslo 12
Stubberud Berit Kri stin, ToppÄsvn . 58,Oslo 12
Stumberg Anne Gro,Sundvn. 23 Malmøya,Oslo 1
Sumstad Svein Erik,Freidigvn. 16,Oslo 11
Svendsen Gunhi 1d,Heiasvingen 4,Oslo 11
Tesaker Anders,Vest 1i a 3,Oslo 11
Thorenfeldt Lars,MalmØyvn. 23,Oslo 1
Vangsøy Hansen Erik,VÄrvn 4 Ulvøya,Oslo 1
Warhol Torbjørn,Vestengsvingen 30,Oslo 11
Yttervik Harald,H. C. Gjeflesv. 12 B,0slo 11
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Bruk Bru i fr Med Glede
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aiuiiqilak. sovepose-i et FUGLESANG produkt

KURS I PORSELENSMALING
SALG AV PORSELEN OG REKVISITA

Sn pMønliq, cpcwt...?

HÄNDMALT porselen
SMYKKER

HANDMALTE tekstiler

BRENNING MOTTAS

ATELIER G-9

Gautesvei 9-1412 Sofiemyr

fylt med DaCPOn* fiberfill

Greta Fevang

Telefon (02) 80 24 74

*

*

Du Pont u rog. trademark lor ita polyaatar tibor.

Den ideelle sovepose. Vaskbar - spenstig - lett



Zeissgir
deg 30ars
garanti

Den robuste
konstruksjonen gjør at du
har glede av Zeiss-kikker
tens førsteklasses optikk
og finmekaniske presisjon
hele livet gjennom - også
om du bruker briller. Her
ser du 8x20 B - en lomme
kikkert med lynrask
skarphetsinnstilling.
Sammenfoldet er bredden
kun 7 cm.

ZEI
NÅR DET

VIRKELIG GJELDER

Gå en tur innom optikeren
- han kan kikkert!

Bare
DAHL & SARTO RRA 59
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ORMSUND ROKLUB
VALGTE SI NE BADSTUE-OVNER

FRA FINNKOS SAUNA
ET GODT VALG

FINNKOS SAUNA

Industrigt. 46 - Oslo 3 - Tlf. 60 02 30

Engelsk

ølgjær V;jV Høy Jkvalitet -'J

med druesukker. || |

•|*J 200grmm *• 

I ENGELSK f
I ØLGJÆR I

»iid ikU drutukktr ; ;j

Nyegaard & Co.



BRYN
MØBELTAPETSERING

ALLE TYPER MØBLER

stoppes og trekkes
håndverksmessig.

Forhåndspris.
Henter og bringer.

Østensjøveien 42 - Tlf. 19 44 77

93



HOS OSS FÄR DE ALT DE TRENGER

AV UTSTYR I VEGG OG GULVBRANSJEN

' IS

KONTOR “ UTSTILLING - LAOER

LILLEAK^RVEIEJj^^5^0SL^^^jn_F^5^7^^



John

Reklametoto & diasprogram Lerskau As Kingosgate 1, Oslo 4, Tlf 02 37 36 00
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Med STENTOFON

bringes hele organisasjonen sammen -
når som helst - med noen få tastetrykk!
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PERSONSØKNING
MED FELLESANROP

STENTOR AS[lf^#|
Sandstuveien 12 il .. ~\
Bekkeiagshøgda, OSLO 11 --Lxy . f
Tlf. 02/282960 .

yW , Individuelt valg - flere kanaler MOBILRADIO

y,



f elet norsl-ie

i^^i^laqec

vaiqte
Citizen-

SSL Quartz-ur
|te% som enILT31'oei av
\£~J* utstoret!
M©CITIZENKom innom for en klokkeprat



NKI-SKÄIP
sentralt i norsk uK.%.. iniiiyaiiv

Nasjonalbiblioteket
Depotbiblioteket

Km NKI'S TEKNISKE SKOLE.
U34 INGENIØRHØGSKOLE.

Landets største ingeniørhøgskole —
15 skolesteder - 12 faglinjer.

Km NKI'S UTENLANDSAVDELING.
Leverandør av undervisningssys-
temer, materiell og instruktører til
større prosjekter for norsk eksport-
industri.

Km NKI-SKOLEN.
ItVSå UNDERVISNINGSKONSULENT.

Spesielle undervisningsopplegg for
bedrifter og bransjer etter avtale og
behov.

Km NKI-FORLAGET.
Bøker og læremidler gjennom bok-
handelen, spesielt til skoleverket og
bedriftsopplæring.

Km NKI'S BREVSKOLE.
Kurs i arbeidsledelse, handelsfag,
matematikk, fysikk, språk, teknikk,
miljøvern m.m.

SSNKI-SKOLEN
mSå Skole og forlag /Æs!
Prof.Kohts v.108, 1320 Stabekk Tlf.: (02) 12 29 50
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